

ESTATUKO ADMINISTRAZIOA

5

ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

ESTADISTIKAKO INSTITUTU NAZIONALA

Hauteskunde Erroldako Bulegoaren
Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritza

2019ko azaroaren 10eko Diputatuen Biltzar eta Senaturako Hauteskundeetarako Sekzio, Hauteskunde-Mahai eta Hauteslekuen behin-behineko zerrendaren argitalpena.

Hauteskundeen Araubide Orokorren, ekainaren 19ko, 5/1985 Lege Organikoaren 24.2 artikuluan xedatutakoaren arabera, Sekzio, Hauteskunde-Mahai eta Hauteslekuen zerrenda hauteskundeen deialdi ondorengo seigarren egunean izan behar da argitaratua Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN.

Aipaturiko 5/1985 Legearen 24.3 artikuluan xedatutakoaren arabera, iragarki hau argitaratu eta ondorengo sei egunetan, hautesleek erreklamazioak aurkeztu ahal izango dituzte egindako mugaketaren aurka, Probintziako Hauteskunde-Batzordearen aurrean, bost eguneko epean horien gaineko ebazpen irmoa emango duelarik.

Hautesle-Eroldaren Bulegoak Sekzio, Hauteskunde-Mahai eta Hauteslekuen behin-betiko zerrenda Internet bidez zabalduko du eta Udaletxeetan jendaurrean erakutsiko da, bozketa-aren aurreko hamar egunen barnean.

Leintz-Gatzagako hauteskunde-mahai bakarra ere baliozkoa da, udalerrri horretan 2019ko azaroak 17an egingo diren Toki-Hauteskunde Partzialetarako.

Oharra: Sekzio bakoitzean sartzten diren kale-izendegiko tar-teak Hautesle-Eroldaren Bulegoko Ordezkaritza Probintzian kantsulta daitezke.

Donostia, 2019ko irailaren 24a.—Hautesle-Eroldaren Bulegoko ordezkaritza probintziala. (6045)

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA

Delegación Provincial de la Oficina del
Censo Electoral en Gipuzkoa

Publicación de la relación provisional de las Secciones, Mesas y Locales Electorales para las Elecciones al Congreso de los Diputados y al Senado del 10 de noviembre de 2019.

De conformidad con lo establecido en el artículo 24.2 de la Ley Orgánica 5/1985, de 19 de junio, del Régimen Electoral General, la relación de las Secciones, Mesas y Locales Electorales debe ser publicada en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa el sexto día posterior a la convocatoria de las elecciones.

Según lo dispuesto en el artículo 24.3 de la mencionada Ley 5/1985, en los seis días siguientes al de esta publicación, los electores pueden presentar reclamaciones contra la delimitación efectuada, ante la Junta Electoral Provincial, que resolverá en firme sobre ellas en un plazo de cinco días.

La relación definitiva de las Secciones, Mesas y Locales electorales se difundirá en Internet por la Oficina del Censo Electoral y se expondrá al público en los Ayuntamientos, dentro de los diez días anteriores al de la votación.

La única mesa de Leintz-Gatzaga también es válida para las Elecciones Locales Parciales que se celebrarán el 17 de noviembre de 2019 en ese municipio.

Nota: Los tramos del callejero comprendidos en cada sección pueden consultarse en la Delegación Provincial de la Oficina del Censo Electoral.

San Sebastián, a 24 de septiembre de 2019.—El delegado provincial de la Oficina del Censo Electoral. (6045)

Udalerria Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Azpisaila Subsección	Mahaila Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
ABALTZISKETA	1	1		U	AZ	KULTUR ETXEA	ABALTZISKETA HIRIGUNEA NUM: 16
ADUNA	1	1		U	AZ	CASA CONSISTORIAL	HERRIKO PLAZA NUM: 1
AIZARNAZABAL	1	1		U	AZ	BASAKAITZ HERRI IKASTETXEA	ATARI SORO PLAZA NUM: 2
ALBIZTUR	1	1		U	AZ	ESCUELAS	ERDIGUNEA S/N
ALEGIA	1	1		A	AH	UDALETXEKO ARETO NAGUSIA	SAN JUAN KALEA NUM: 63
ALEGIA	1	1		B	IZ	UDALETXEKO ARETO NAGUSIA	SAN JUAN KALEA NUM: 63
ALKIZA	1	1		U	AZ	DON JUANENA ETXEA	ALKIZA PLAZA NUM: 8
ALTZO	1	1		U	AZ	AYUNTAMIENTO	ALTZO-MUINO NUM: 73
AMEZKETA	1	1		U	AZ	SALA POLIVALENTE (CASA DE CULTURA)	BARTOLOME DEUNAREN KALEA NUM: 37
ANDOAIN	1	1		A	AI	COLEGIO ONDARRETA LH (SALA DE AUDIO)	KALE NAGUSIA 4 B
ANDOAIN	1	1		B	JZ	COLEGIO ONDARRETA LH (SALA DE AUDIO)	KALE NAGUSIA 4 B
ANDOAIN	1	2		A	AK	IKASTOLA AITA LARRAMENDI	SORABILLA AUZOA NUM: 231

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Sala Sección	Azpisala Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
ANDOAIN	1	2		B	LZ	IKASTOLA AITA LARRAMENDI	SORABILLA AUZOA NUM: 231
ANDOAIN	1	3		A	AK	IKASTOLA AITA LARRAMENDI	SORABILLA AUZOA NUM: 231
ANDOAIN	1	3		B	LZ	IKASTOLA AITA LARRAMENDI	SORABILLA AUZOA NUM: 231
ANDOAIN	1	4		U	AZ	COLEGIO ONDARRETA LH (SALA DE AUDIO)	KALE NAGUSIA 4 B
ANDOAIN	1	5		A	AI	COLEGIO DE EDUCACION PRIMARIA ONDARRETA / ONDARRETA HAUR HEZKUNTZAKO IKASTETXEA	RIKARDO ARREGI KALEA S/N
ANDOAIN	1	5		B	JZ	COLEGIO DE EDUCACION PRIMARIA ONDARRETA / ONDARRETA HAUR HEZKUNTZAKO IKASTETXEA	RIKARDO ARREGI KALEA S/N
ANDOAIN	1	6		A	AI	COLEGIO DE EDUCACION PRIMARIA ONDARRETA / ONDARRETA HAUR HEZKUNTZAKO IKASTETXEA	RIKARDO ARREGI KALEA S/N
ANDOAIN	1	6		B	JZ	COLEGIO DE EDUCACION PRIMARIA ONDARRETA / ONDARRETA HAUR HEZKUNTZAKO IKASTETXEA	RIKARDO ARREGI KALEA S/N
ANDOAIN	1	7		A	AI	COLEGIO LA SALLE	LA SALLE ETORBIDEA NUM: 5
ANDOAIN	1	7		B	JZ	COLEGIO LA SALLE	LA SALLE ETORBIDEA NUM: 5
ANDOAIN	1	8		A	AH	COLEGIO LA SALLE	LA SALLE ETORBIDEA NUM: 5
ANDOAIN	1	8		B	IZ	COLEGIO LA SALLE	LA SALLE ETORBIDEA NUM: 5
ANDOAIN	1	9		A	AI	IKASTOLA AITA LARRAMENDI	SORABILLA AUZOA NUM: 231
ANDOAIN	1	9		B	JZ	IKASTOLA AITA LARRAMENDI	SORABILLA AUZOA NUM: 231
ANDOAIN	1	10		A	AH	COLEGIO LA SALLE	LA SALLE ETORBIDEA NUM: 5
ANDOAIN	1	10		B	IZ	COLEGIO LA SALLE	LA SALLE ETORBIDEA NUM: 5
ANDOAIN	1	11		A	AK	COLEGIO DE EDUCACION PRIMARIA ONDARRETA / ONDARRETA HAUR HEZKUNTZAKO IKASTETXEA	RIKARDO ARREGI KALEA S/N
ANDOAIN	1	11		B	LZ	COLEGIO DE EDUCACION PRIMARIA ONDARRETA / ONDARRETA HAUR HEZKUNTZAKO IKASTETXEA	RIKARDO ARREGI KALEA S/N
ANOETA	1	1		A	AI	ANOETAKO HERRI IKASTOLA	ERGOIEN BAILARA NUM: 5
ANOETA	1	1		B	JZ	ANOETAKO HERRI IKASTOLA	ERGOIEN BAILARA NUM: 5
ANTZUOLA	1	1		A	AI	OLARAN ETXEA	HERRIKO PLAZA NUM: 3
ANTZUOLA	1	1		B	JZ	OLARAN ETXEA	HERRIKO PLAZA NUM: 3
ARAMA	1	1		U	AZ	ARAMAKO UDALETXEA	IRIARTE NUM: 2
ARETXABALET	1	1		A	AH	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ARETXABALET	1	1		B	IZ	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ARETXABALET	1	2		A	AH	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ARETXABALET	1	2		B	IZ	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ARETXABALET	1	3		A	AH	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ARETXABALET	1	3		B	IZ	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ARETXABALET	1	4		A	AI	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ARETXABALET	1	4		B	JZ	KURTZEBARRI ESKOLA	SANTAKURTZ KALEA NUM: 19
ASTEASU	1	1		A	AK	PELLO-ERROTA IKASTETXEA	ELIZMENDI S/N
ASTEASU	1	1		B	LZ	PELLO-ERROTA IKASTETXEA	ELIZMENDI S/N
ATAUN	1	1	1	A	AF	JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA	ASTIGARRAGA AUZOA NUM: 3
ATAUN	1	1	1	B	GZ	JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA	ASTIGARRAGA AUZOA NUM: 3
ATAUN	1	1	2	C	AZ	SAN GREGORIO ELKARGUNEA	SAN GREGORIO AUZOA NUM: 12
AIA	1	1		U	AZ	LARDIZABAL ESKOLA	SARTALDE KALEA NUM: 1
AIA	1	2		U	AZ	LARDIZABAL ESKOLA	SARTALDE KALEA NUM: 1
AZKOITIA	1	1		A	AH	EDIF. MERCADO/SALA EXPOSIC. TORRE ZURI	KALE NAGUSIA NUM: 60
AZKOITIA	1	1		B	IZ	EDIF. MERCADO/SALA EXPOSIC. TORRE ZURI	KALE NAGUSIA NUM: 60

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Sala Sección</i>	<i>Azpisala Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
AZKOITIA	1	2		U	AZ	EDIF. MERCADO/SALA EXPOSIC. TORRE ZURI	KALE NAGUSIA NUM: 60
AZKOITIA	2	1		U	AZ	COLEGIO IKASTOLA XABIER MUNIBE	ESTRADA AUZOA S/N
AZKOITIA	2	2		A	AH	COLEGIO IKASTOLA XABIER MUNIBE	ESTRADA AUZOA S/N
AZKOITIA	2	2		B	IZ	COLEGIO IKASTOLA XABIER MUNIBE	ESTRADA AUZOA S/N
AZKOITIA	3	1		A	AH	ELKARGUNE ZUBIAURRE INSTITUTUA-ARETO NAGUSIA	AITA MADINABEITIA PLAZA S/N
AZKOITIA	3	1		B	IZ	ELKARGUNE ZUBIAURRE INSTITUTUA-ARETO NAGUSIA	AITA MADINABEITIA PLAZA S/N
AZKOITIA	3	2		A	AH	ELKARGUNE ZUBIAURRE INSTITUTUA-ARETO NAGUSIA	AITA MADINABEITIA PLAZA S/N
AZKOITIA	3	2		B	IZ	ELKARGUNE ZUBIAURRE INSTITUTUA-ARETO NAGUSIA	AITA MADINABEITIA PLAZA S/N
AZKOITIA	3	3		U	AZ	AIZKIBEL LIBURUTEGIA	TRENBIDEAREN ZUMARDIA NUM: 1
AZKOITIA	3	4		A	AH	AIZKIBEL LIBURUTEGIA	TRENBIDEAREN ZUMARDIA NUM: 1
AZKOITIA	3	4		B	IZ	AIZKIBEL LIBURUTEGIA	TRENBIDEAREN ZUMARDIA NUM: 1
AZPEITIA	1	1		A	AG	HOGAR DEL JUBILADO	ENPARAN KALEA NUM: 6
AZPEITIA	1	1		B	HZ	HOGAR DEL JUBILADO	ENPARAN KALEA NUM: 6
AZPEITIA	1	2		A	AG	LUDOTECA	DONE JAKUE KALEA NUM: 1
AZPEITIA	1	2		B	HZ	LUDOTECA	DONE JAKUE KALEA NUM: 1
AZPEITIA	1	3		A	AG	FRONTON IZARRAITZ (BAJO) / IZARRAITZ PILOTALEKUA (BEHEA)	GOIKO KALEA NUM: 12
AZPEITIA	1	3		B	HZ	FRONTON IZARRAITZ (BAJO) / IZARRAITZ PILOTALEKUA (BEHEA)	GOIKO KALEA NUM: 12
AZPEITIA	1	4		A	AG	COLEGIO BETHERRAMITAS	JOSE ARTETXE KALEA NUM: 4
AZPEITIA	1	4		B	HZ	COLEGIO BETHERRAMITAS	JOSE ARTETXE KALEA NUM: 4
AZPEITIA	1	5		A	AD	ESCUELAS OCTOGONO	JOSE ARTETXE KALEA NUM: 2
AZPEITIA	1	5		B	EL	ESCUELAS OCTOGONO	JOSE ARTETXE KALEA NUM: 2
AZPEITIA	1	5		C	MZ	ESCUELAS OCTOGONO	JOSE ARTETXE KALEA NUM: 2
AZPEITIA	1	6		A	AG	IKASTOLA EUSKALERRIA	EUSKAL HERRIA KALEA NUM: 50
AZPEITIA	1	6		B	HZ	IKASTOLA EUSKALERRIA	EUSKAL HERRIA KALEA NUM: 50
AZPEITIA	1	7		A	AG	LUDOTECA	DONE JAKUE KALEA NUM: 1
AZPEITIA	1	7		B	HZ	LUDOTECA	DONE JAKUE KALEA NUM: 1
AZPEITIA	1	8		U	AZ	CENTRO DE JUBILADOS IBAIGAIN / IBAIGAIN JUBILATUEN ELKARTEA	KALETXIKI NUM: 9 (URRESTILLA)
AZPEITIA	1	9		A	AG	IKASTOLA EUSKALERRIA	EUSKAL HERRIA KALEA NUM: 50
AZPEITIA	1	9		B	HZ	IKASTOLA EUSKALERRIA	EUSKAL HERRIA KALEA NUM: 50
BEASAIN	1	1		U	AZ	MURUMENDI IKASTETXEA	MARIARATS KALEA NUM: 1
BEASAIN	1	2		A	AI	UDALETXEA	LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N
BEASAIN	1	2		B	JZ	UDALETXEA	LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N
BEASAIN	1	3		A	AH	UDALETXEA	LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N
BEASAIN	1	3		B	IZ	UDALETXEA	LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N
BEASAIN	1	4		A	AH	UDALETXEA	LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N
BEASAIN	1	4		B	IZ	UDALETXEA	LOINAZKO SAN MARTIN PLAZA S/N
BEASAIN	1	5		A	AH	LOINAZPE IKASTETXEA	IGARTZA OLETA S/N
BEASAIN	1	5		B	IZ	LOINAZPE IKASTETXEA	IGARTZA OLETA S/N
BEASAIN	1	7		A	AH	LOINAZPE IKASTETXEA	IGARTZA OLETA S/N
BEASAIN	1	7		B	IZ	LOINAZPE IKASTETXEA	IGARTZA OLETA S/N
BEASAIN	1	8		U	AZ	LOINAZPE IKASTETXEA	IGARTZA OLETA S/N
BEASAIN	1	9		A	AK	MURUMENDI IKASTETXEA	MARIARATS KALEA NUM: 1

Udalerría Municipio	Barritia Distrito	Saila Sección	Azpisaila Subsección	Mahala Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
BEASAIN	1	9		B	LZ	MURUMENDI IKASTETXEA	MARIARATS KALEA NUM: 1
BEIZAMA	1	1		U	AZ	NATUR ESKOLA	BEIZAMA BILDUA NUM: 6
BELAUNTZA	1	1		U	AZ	KULTUR ETXEA	HIRIBURU NUM: 23
BERASTEGI	1	1		U	AZ	AYUNTAMIENTO	HERRIKO ENPARANTZA NUM: 1
BERROBI	1	1		U	AZ	IKASTOLA SAN ANDRES	JOSE MARIA GOIKOETXEA NUM: 46
BIDANIA-GOIZATZ	1	1		U	AZ	ESCUELA MUNICIPAL DE TXINKORTA / TXINKORTAKO UDAL ESKOLA	AGERRE-AZPI NUM: 9 (BIDANIA)
ZEGAMA	1	1		A	AG	AITXURI HERRI ESKOLA	ELIZALDE KALEA S/N
ZEGAMA	1	1		B	HZ	AITXURI HERRI ESKOLA	ELIZALDE KALEA S/N
ZERAIN	1	1		U	AZ	AYUNTAMIENTO	ZERAIN NUCLEO NUM: 1
ZESTOA	1	1		A	AH	KULTUR ETXEA	AXUN ARRAZOLA PLAZA NUM: 1
ZESTOA	1	1		B	IZ	KULTUR ETXEA	AXUN ARRAZOLA PLAZA NUM: 1
ZESTOA	1	2	1	A	AZ	ARROAKO HERRI ESKOLA	SAN ISIDRO KALEA NUM: 10 ARROA BEHEA
ZESTOA	1	2	2	B	AZ	HERRIKO ETXEA	SANTA ANA PLAZA NUM: 3 ARROA GOIA
ZESTOA	1	2	3	C	AZ	AIZARNAKO HERRI ESKOLA	AUTSOROKO ERREPIDEA NUM: 1 AIZARNA
ZIZURKIL	1	1		A	AI	PEDRO M. OTAÑO HERRI ESKOLA	PAGAMUÑO AUZOA NUM: 16 ELBARRENA
ZIZURKIL	1	1		B	JZ	PEDRO M. OTAÑO HERRI ESKOLA	PAGAMUÑO AUZOA NUM: 16 ELBARRENA
ZIZURKIL	1	2		U	AZ	PEDRO M. OTAÑO HERRI ESKOLA	PAGAMUÑO AUZOA NUM: 16 ELBARRENA
DEBA	1	1		A	AG	LUZARO IKASTETXEA	IFAR KALEA NUM: 8
DEBA	1	1		B	HZ	LUZARO IKASTETXEA	IFAR KALEA NUM: 8
DEBA	1	2		A	AH	JUZGADO DE PAZ	PORTU KALEA NUM: 1
DEBA	1	2		B	IZ	DEBAKO UDALA/AYUNTAMIENTO DE DEBA	PORTU KALEA NUM: 1
DEBA	1	3		U	AZ	DEBAKO KIROLDEGIA/POLIDEPORTIVO DE DEBA	MOGEL KALEA NUM: 18
DEBA	2	1		U	AZ	LUZARO IKASTETXEA (BAXUA)	GALTZADA KALEA NUM: 8 ITZIAR
EIBAR	1	1		A	AH	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	UNTZAGA PLAZA NUM: 1
EIBAR	1	1		B	IZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	UNTZAGA PLAZA NUM: 1
EIBAR	1	2		A	AH	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	UNTZAGA PLAZA NUM: 1
EIBAR	1	2		B	IZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	UNTZAGA PLAZA NUM: 1
EIBAR	1	3		U	AZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	UNTZAGA PLAZA NUM: 1
EIBAR	1	4		A	AG	COLEGIO "ARRATEKO ANDRA MARIA"-SALON ACTOS / "ARRATEKO ANDRA MARI" IKASTETXEA-ARETOA	JOSE A ITURRIOZ KALEA NUM: 5
EIBAR	1	4		B	HZ	COLEGIO "ARRATEKO ANDRA MARIA"-SALON ACTOS / "ARRATEKO ANDRA MARI" IKASTETXEA-ARETOA	JOSE A ITURRIOZ KALEA NUM: 5
EIBAR	1	5		A	AH	COLEGIO "ARRATEKO ANDRA MARIA"-SALON ACTOS / "ARRATEKO ANDRA MARI" IKASTETXEA-ARETOA	JOSE A ITURRIOZ KALEA NUM: 5
EIBAR	1	5		B	IZ	COLEGIO "ARRATEKO ANDRA MARIA"-SALON ACTOS / "ARRATEKO ANDRA MARI" IKASTETXEA-ARETOA	JOSE A ITURRIOZ KALEA NUM: 5
EIBAR	2	1		U	AZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	UNTZAGA PLAZA NUM: 1
EIBAR	2	2		A	AH	GERONTOLOGICO "EGO GAIN" / "EGO GAIN" GERONTOLOGIA ZENTRUA	LEGARRE KALEA NUM: 8
EIBAR	2	2		B	IZ	GERONTOLOGICO "EGO GAIN" / "EGO GAIN" GERONTOLOGIA ZENTRUA	LEGARRE KALEA NUM: 8
EIBAR	2	3		A	AJ	TORRES DE AMAÑA / AMAÑAKO DORREAK	TIBURZIO ANITUA KALEA NUM: 22

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Sala Sección	Azpisala Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
EIBAR	2	3		B	KZ	TORRES DE AMAÑA / AMAÑAKO DORREAK	TIBURZIO ANITUA KALEA NUM: 22
EIBAR	2	4		A	AH	PARROQUIA DE AMAÑA / AMAÑAKO PARROKIA	ARTEGIETA KALEA NUM: 1
EIBAR	2	4		B	IZ	PARROQUIA DE AMAÑA / AMAÑAKO PARROKIA	ARTEGIETA KALEA NUM: 1
EIBAR	2	5		A	AG	TEATRO COLISEO / COLISEO ANTZOKIA	MERKATU KALEA NUM: 2
EIBAR	2	5		B	HZ	TEATRO COLISEO / COLISEO ANTZOKIA	MERKATU KALEA NUM: 2
EIBAR	3	1		A	AH	CENTRO E.P.A.	ISASI KALEA NUM: 37
EIBAR	3	1		B	IZ	CENTRO E.P.A.	ISASI KALEA NUM: 37
EIBAR	3	3		U	AZ	CENTRO E.P.A.	ISASI KALEA NUM: 37
EIBAR	3	4		U	AZ	CENTRO E.P.A.	ISASI KALEA NUM: 37
EIBAR	4	1		A	AH	COMEDOR COLEGIO "SAN ANDRES" / "SAN ANDRES" IKASTETXEKO JANTOKIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 32
EIBAR	4	1		B	IZ	COMEDOR COLEGIO "SAN ANDRES" / "SAN ANDRES" IKASTETXEKO JANTOKIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 32
EIBAR	4	2		U	AZ	TEATRO COLISEO / COLISEO ANTZOKIA	MERKATU KALEA NUM: 2
EIBAR	4	3		A	AG	COMEDOR COLEGIO "SAN ANDRES" / "SAN ANDRES" IKASTETXEKO JANTOKIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 32
EIBAR	4	3		B	HZ	COMEDOR COLEGIO "SAN ANDRES" / "SAN ANDRES" IKASTETXEKO JANTOKIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 32
EIBAR	4	4		U	AZ	TEATRO COLISEO / COLISEO ANTZOKIA	MERKATU KALEA NUM: 2
EIBAR	4	5		U	AZ	COLEGIO "SAN ANDRES"-SALON DE ACTOS / "SAN ANDRES" IKASTETXEA-ARETOA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 34
EIBAR	4	6		U	AZ	COLEGIO "SAN ANDRES"-SALON DE ACTOS / "SAN ANDRES" IKASTETXEA-ARETOA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 34
EIBAR	5	1		A	AG	COLEGIO "URKIZU" / "URKIZU" IKASTETXEA	KARMEN KALEA NUM: 5
EIBAR	5	1		B	HZ	COLEGIO "URKIZU" / "URKIZU" IKASTETXEA	KARMEN KALEA NUM: 5
EIBAR	5	2		U	AZ	COLEGIO "URKIZU" / "URKIZU" IKASTETXEA	KARMEN KALEA NUM: 5
EIBAR	5	3		A	AG	COLEGIO "URKIZU" / "URKIZU" IKASTETXEA	KARMEN KALEA NUM: 5
EIBAR	5	3		B	HZ	COLEGIO "URKIZU" / "URKIZU" IKASTETXEA	KARMEN KALEA NUM: 5
EIBAR	5	4		A	AI	COLEGIO "URKIZU" / "URKIZU" IKASTETXEA	KARMEN KALEA NUM: 5
EIBAR	5	4		B	JZ	COLEGIO "URKIZU" / "URKIZU" IKASTETXEA	KARMEN KALEA NUM: 5
ELDUAIN	1	1		U	AZ	ELDUAINGO KULTUR ETXEA	ELDUAIN HIRIGUNEA NUM: 3
ELGOIBAR	1	1		A	AH	KULTUR ETXEA	KALEBARREN PLAZA NUM: 3
ELGOIBAR	1	1		B	IZ	KULTUR ETXEA	KALEBARREN PLAZA NUM: 3
ELGOIBAR	1	2		A	AH	KULTUR ETXEA	KALEBARREN PLAZA NUM: 3
ELGOIBAR	1	2		B	IZ	KULTUR ETXEA	KALEBARREN PLAZA NUM: 3
ELGOIBAR	1	3	1	A	AZ	EDIFICIO MUNICIPAL ALTZOLA / ALTZOLAKO UDAL ERAIKINA	KARMEN ENPARANTZA NUM: 2 ALTZOLA
ELGOIBAR	1	3	2	B	AG	KULTUR ETXEA	KALEBARREN PLAZA NUM: 3
ELGOIBAR	1	3	2	C	HZ	KULTUR ETXEA	KALEBARREN PLAZA NUM: 3
ELGOIBAR	1	4		U	AZ	HOGAR DEL JUBILADO / JUBILATUEN BILTOKIA	SAN FRANTZISKO KALEA NUM: 21
ELGOIBAR	1	5		A	AH	ESCUELAS PEDRO MUGURUTZA / PEDRO MUGURUTZAKO ESKOLAK	USETXE KALEA NUM: 1
ELGOIBAR	1	5		B	IZ	ESCUELAS PEDRO MUGURUTZA / PEDRO MUGURUTZAKO ESKOLAK	USETXE KALEA NUM: 1
ELGOIBAR	1	6		U	AZ	ESCUELAS PEDRO MUGURUTZA / PEDRO MUGURUTZAKO ESKOLAK	USETXE KALEA NUM: 1
ELGOIBAR	1	7		A	AH	PARVULARIO SAN ROKE / ELGOIBARKO HAURRESKOLA	ARREGITORRE KALEA NUM: 4 AZKUE (SAN ROKE)

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Sarria Sección	Azpisarria Subsección	Mahala Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
ELGOIBAR	1	7		B	IZ	PARVULARIO SAN ROKE / ELGOIBARKO HAURRESKOLA	ARREGITORRE KALEA NUM: 4 AZKUE (SAN ROKE)
ELGOIBAR	1	8		A	AJ	PARVULARIO URAZANDI / HERRI ESKOLAKO ESKOLATURREA	URAZANDI KALEA NUM: 28
ELGOIBAR	1	8		B	KZ	PARVULARIO URAZANDI / HERRI ESKOLAKO ESKOLATURREA	URAZANDI KALEA NUM: 28
ELGOIBAR	1	10		A	AH	INSTITUTO DE MAQUINA HERRAMIENTA / MAKINA ERREMINTAREN INSTITUTUA	AZKUE (SAN ROKE) BAILARA NUM: 1
ELGOIBAR	1	10		B	IZ	INSTITUTO DE MAQUINA HERRAMIENTA / MAKINA ERREMINTAREN INSTITUTUA	AZKUE (SAN ROKE) BAILARA NUM: 1
ELGETA	1	1		U	AZ	ELGETAKO UDALETXEA	MENDIZALEEN PLAZA NUM: 1
ESKORIATZA	1	1		A	AK	KULTUR ETXEA	HIDALGA KALEA NUM: 1
ESKORIATZA	1	1		B	LZ	KULTUR ETXEA	HIDALGA KALEA NUM: 1
ESKORIATZA	1	2		A	AI	KULTUR ETXEA	HIDALGA KALEA NUM: 1
ESKORIATZA	1	2		B	JZ	KULTUR ETXEA	HIDALGA KALEA NUM: 1
EZKIO-ITSASO	1	1		U	AZ	ANDUAGA ERAIKINA	SANTA LUTZI NUCLEO NUM: 31 ANDUAGA (SANTA LUTZIA)
HONDARRIBIA	1	1		A	AI	AYUNTAMIENTO	KALE NAGUSIA NUM: 20 (ALDE ZAHARRA)
HONDARRIBIA	1	1		B	JZ	AYUNTAMIENTO	KALE NAGUSIA NUM: 20 (ALDE ZAHARRA)
HONDARRIBIA	1	2		A	AH	ITSAS ETXEA	MATXIN ARZU KALEA NUM: 2 (PORTUA)
HONDARRIBIA	1	2		B	IZ	ITSAS ETXEA	MATXIN ARZU KALEA NUM: 2 (PORTUA)
HONDARRIBIA	1	3		A	AI	ITSAS ETXEA	MATXIN ARZU KALEA NUM: 2 (PORTUA)
HONDARRIBIA	1	3		B	JZ	ITSAS ETXEA	MATXIN ARZU KALEA NUM: 2 (PORTUA)
HONDARRIBIA	1	4		U	AZ	ITSAS ETXEA	MATXIN ARZU KALEA NUM: 2 (PORTUA)
HONDARRIBIA	1	5		A	AG	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	5		B	HZ	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	6		A	AH	LOCAL SOCIAL AMUTE-KOSTA	KOMENTUTXIKI KALEA NUM: 30 (AMUTE-KOSTA)
HONDARRIBIA	1	6		B	IZ	LOCAL SOCIAL AMUTE-KOSTA	KOMENTUTXIKI KALEA NUM: 30 (AMUTE-KOSTA)
HONDARRIBIA	1	7		A	AI	LOCAL AA.VV. MENDELU	MENDELU KALEA NUM: 31 (MENDELU)
HONDARRIBIA	1	7		B	JZ	LOCAL AA.VV. MENDELU	MENDELU KALEA NUM: 31 (MENDELU)
HONDARRIBIA	1	8		A	AH	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	8		B	IZ	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	9		A	AH	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	9		B	IZ	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	10		U	AZ	LOCAL AA.VV. MENDELU	MENDELU KALEA NUM: 31 (MENDELU)
HONDARRIBIA	1	11		A	AI	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	11		B	JZ	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
HONDARRIBIA	1	12		U	AZ	FRONTON JOSTALDI	BITERI KALEA NUM: 22 (ZIMIZARGA)
GAINTZA	1	1		U	AZ	GAINTZAKO UDALETXEA	GAINTZA DISEMINADO S/N

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Arpizaila Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
GABIRIA	1	1		U	AZ	SALON ACTOS AYUNTAMIENTO	GABIRIA GUNEA NUM: 2
GETARIA	1	1		U	AZ	KULTUR ETXEA (BERDURA PLAZA) / CASA DE CULTURA (BERDURA PLAZA)	ELKANO KALEA S/N
GETARIA	1	2		A	AG	KULTUR ETXEA (BERDURA PLAZA) / CASA DE CULTURA (BERDURA PLAZA)	ELKANO KALEA S/N
GETARIA	1	2		B	HZ	KULTUR ETXEA (BERDURA PLAZA) / CASA DE CULTURA (BERDURA PLAZA)	ELKANO KALEA S/N
HERNANI	1	1		U	AZ	BITERI KULTUR ETXEA	NAFAR KALEA NUM: 18
HERNANI	1	2		A	AI	BITERI KULTUR ETXEA	NAFAR KALEA NUM: 18
HERNANI	1	2		B	JZ	BITERI KULTUR ETXEA	NAFAR KALEA NUM: 18
HERNANI	1	3		U	AZ	BITERI KULTUR ETXEA	NAFAR KALEA NUM: 18
HERNANI	1	4		A	AK	ELIZATXO IKASTOLA BHI (ANTIGUO CELAYA)	FLORIDA AUZOA NUM: 28
HERNANI	1	4		B	LZ	ELIZATXO IKASTOLA BHI (ANTIGUO CELAYA)	FLORIDA AUZOA NUM: 28
HERNANI	1	5		A	AI	ELIZATXO IKASTOLA BHI (ANTIGUO CELAYA)	FLORIDA AUZOA NUM: 28
HERNANI	1	5		B	JZ	ELIZATXO IKASTOLA BHI (ANTIGUO CELAYA)	FLORIDA AUZOA NUM: 28
HERNANI	1	6		U	AZ	UDAL GELAK (LARRAMENDI)	LARRAMENDI KALEA NUM: 11
HERNANI	1	7		A	AK	ELIZATXO IKASTOLA LHI	ELIZATXO AUZOA NUM: 9
HERNANI	1	7		B	LZ	ELIZATXO IKASTOLA LHI	ELIZATXO AUZOA NUM: 9
HERNANI	1	8		U	AZ	UDAL ERAIKINA (ZIKUÑAGA)	ZIKUÑAGA BAILARA NUM: 31
HERNANI	1	9		U	AZ	AUZO UDALA	EREÑOTZU BAILARA NUM: 2
HERNANI	1	10		A	AI	LANGILE IKASTOLA (LAUBIDIETA)	KAROBIETA AUZOA NUM: 37
HERNANI	1	10		B	JZ	LANGILE IKASTOLA (LAUBIDIETA)	KAROBIETA AUZOA NUM: 37
HERNANI	1	11		U	AZ	BITERI KULTUR ETXEA	NAFAR KALEA NUM: 18
HERNANI	1	12		U	AZ	ELIZATXO IKASTOLA LHI	ELIZATXO AUZOA NUM: 9
HERNANI	1	13		A	AK	HERNANI HAUR ESKOLA	SAGASTIALDEBERRI AUZOA NUM: 2
HERNANI	1	13		B	LZ	HERNANI HAUR ESKOLA	SAGASTIALDEBERRI AUZOA NUM: 2
HERNANI	1	14		U	AZ	HERNANI HAUR ESKOLA	SAGASTIALDEBERRI AUZOA NUM: 2
HERNANI	1	15		U	AZ	LANGILE IKASTOLA (LAUBIDIETA)	KAROBIETA AUZOA NUM: 37
HERNANI	1	16		A	AK	HERNANI HAUR ESKOLA	SAGASTIALDEBERRI AUZOA NUM: 2
HERNANI	1	16		B	LZ	HERNANI HAUR ESKOLA	SAGASTIALDEBERRI AUZOA NUM: 2
HERNIALDE	1	1		U	AZ	UDALETXEA	SANTA CRUZ APAIZAREN PLAZA NUM: 1
IBARRA	1	1		A	AK	TXONTXO	IBAIGAIN KALEA NUM: 4
IBARRA	1	1		B	LZ	TXONTXO	IBAIGAIN KALEA NUM: 4
IBARRA	1	2		A	AI	LOCAL JUBILADOS SAN IGNACIO / JUBILATUEN LOKALA	SAN INAZIO AUZOA NUM: 6
IBARRA	1	2		B	JZ	LOCAL JUBILADOS SAN IGNACIO / JUBILATUEN LOKALA	SAN INAZIO AUZOA NUM: 6
IBARRA	1	3		U	AZ	TXONTXO	IBAIGAIN KALEA NUM: 4
IDIAZABAL	1	1		A	AE	UDALETXEA	NAGUSIA, PLAZA NUM: 3
IDIAZABAL	1	1		B	FL	UDALETXEA	NAGUSIA, PLAZA NUM: 3
IDIAZABAL	1	1		C	MZ	UDALETXEA	NAGUSIA, PLAZA NUM: 3
IKAZTEGIETA	1	1		U	AZ	UDALETXE BERRIA	HERRIKO PLAZA NUM: 1
IRUN	1	1		A	AE	SAC / HAZ	CALLE SAN MARCIAL NUM: 2
IRUN	1	1		B	FM	SAC / HAZ	CALLE SAN MARCIAL NUM: 2
IRUN	1	1		C	NZ	SAC / HAZ	CALLE SAN MARCIAL NUM: 2

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Arpizaila Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
IRUN	1	2		A	AI	LOCAL MUNICIPAL 2	CALLE SAN MARCIAL NUM: 1
IRUN	1	2		B	JZ	LOCAL MUNICIPAL 2	CALLE SAN MARCIAL NUM: 1
IRUN	1	3		A	AI	LOCAL CORO AMETSA	PLAZA ISTILLAGA NUM: 5
IRUN	1	3		B	JZ	LOCAL CORO AMETSA	PLAZA ISTILLAGA NUM: 5
IRUN	1	4		A	AI	LOCAL CORO AMETSA	PLAZA ISTILLAGA NUM: 5
IRUN	1	4		B	JZ	LOCAL CORO AMETSA	PLAZA ISTILLAGA NUM: 5
IRUN	2	1		A	AH	C.E.P. TOKI-ALAI L.K.I.	CALLE ALZUKAITZ KALEA NUM: 2
IRUN	2	1		B	IZ	C.E.P. TOKI-ALAI L.K.I.	CALLE ALZUKAITZ KALEA NUM: 2
IRUN	2	2		A	AK	LOCAL MUNICIPAL 3	CALLE PIO BAROJA NUM: 30
IRUN	2	2		B	LZ	LOCAL MUNICIPAL 3	CALLE PIO BAROJA NUM: 30
IRUN	2	3		U	AZ	ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS	CALLE ALCALDIA DE SACAS NUM: 13
IRUN	2	4		A	AI	ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS	CALLE ALCALDIA DE SACAS NUM: 13
IRUN	2	4		B	JZ	ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS	CALLE ALCALDIA DE SACAS NUM: 13
IRUN	2	5		A	AI	C.E.P. TOKI-ALAI L.K.I.	CALLE ALZUKAITZ KALEA NUM: 2
IRUN	2	5		B	JZ	C.E.P. TOKI-ALAI L.K.I.	CALLE ALZUKAITZ KALEA NUM: 2
IRUN	2	6		A	AI	C.E.P. DUMBOA L.K.I.	CALLE MARTXOAK 8 NUM: 1
IRUN	2	6		B	JZ	C.E.P. DUMBOA L.K.I.	CALLE MARTXOAK 8 NUM: 1
IRUN	2	7		A	AK	C.E.P. TOKI-ALAI L.K.I.	CALLE ALZUKAITZ KALEA NUM: 2
IRUN	2	7		B	LZ	C.E.P. TOKI-ALAI L.K.I.	CALLE ALZUKAITZ KALEA NUM: 2
IRUN	2	8		A	AK	LOCAL MUNICIPAL 3	CALLE PIO BAROJA NUM: 30
IRUN	2	8		B	LZ	LOCAL MUNICIPAL 3	CALLE PIO BAROJA NUM: 30
IRUN	2	9		U	AZ	C.E.P. DUMBOA L.K.I.	CALLE MARTXOAK 8 NUM: 1
IRUN	2	10		A	AF	ESPACIO PALMERA MONTERO / PALMERA MONTERO GUNEA	PLAZA LEANDRO AGIRRETXE S/N
IRUN	2	10		B	GM	ESPACIO PALMERA MONTERO / PALMERA MONTERO GUNEA	PLAZA LEANDRO AGIRRETXE S/N
IRUN	2	10		C	NZ	ESPACIO PALMERA MONTERO / PALMERA MONTERO GUNEA	PLAZA LEANDRO AGIRRETXE S/N
IRUN	3	1		A	AI	CENTRO SOCIAL MUNICIPAL LUIS MARIANO	CALLE LUIS MARIANO NUM: 1
IRUN	3	1		B	JZ	CENTRO SOCIAL MUNICIPAL LUIS MARIANO	CALLE LUIS MARIANO NUM: 1
IRUN	3	2		U	AZ	CENTRO SOCIAL MUNICIPAL LUIS MARIANO	CALLE LUIS MARIANO NUM: 1
IRUN	3	3		U	AZ	I.E.S. PIO BAROJA B.H.I.	CALLE ELCANO NUM: 2
IRUN	3	4		U	AZ	I.E.S. PIO BAROJA B.H.I.	CALLE ELCANO NUM: 2
IRUN	3	5		A	AK	IEFPSS BIDASOA GHLHI	AVDA ELIZATXO NUM: 10
IRUN	3	5		B	LZ	IEFPSS BIDASOA GHLHI	AVDA ELIZATXO NUM: 10
IRUN	3	6		A	AJ	CENTRO SOCIAL MUNICIPAL LUIS MARIANO	CALLE LUIS MARIANO NUM: 1
IRUN	3	6		B	KZ	CENTRO SOCIAL MUNICIPAL LUIS MARIANO	CALLE LUIS MARIANO NUM: 1
IRUN	3	7		A	AH	LOCAL MUNICIPAL 5	CALLE LESACA NUM: 2
IRUN	3	7		B	IZ	LOCAL MUNICIPAL 5	CALLE LESACA NUM: 2
IRUN	3	8		A	AK	C.E.P. LEKAENEA L.H.I.	CALLE SAN SEBASTIAN NUM: 3
IRUN	3	8		B	LZ	C.E.P. LEKAENEA L.H.I.	CALLE SAN SEBASTIAN NUM: 3
IRUN	3	9		A	AI	ANTIGUA IKASTOLA DE ANACA	CALLE MISIONERO LEKUONA S/N
IRUN	3	9		B	JZ	ANTIGUA IKASTOLA DE ANACA	CALLE MISIONERO LEKUONA S/N
IRUN	3	10		A	AK	C.E.P. BELASKOENA L.H.I.	CALLE NAVEGANTES NUM: 3
IRUN	3	10		B	LZ	C.E.P. BELASKOENA L.H.I.	CALLE NAVEGANTES NUM: 3

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saria Sección	Azpisaila Subsección	Mahala Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
IRUN	3	11		U	AZ	I.E.S. HIRUBIDE B.H.I.(LETXUNBORRO)	CALLE PAGOGAÑA NUM: 18
IRUN	3	12		A	AK	C.E.P. LEKAENEA L.H.I.	CALLE SAN SEBASTIAN NUM: 3
IRUN	3	12		B	LZ	C.E.P. LEKAENEA L.H.I.	CALLE SAN SEBASTIAN NUM: 3
IRUN	3	13		A	AK	C.E.P. BELASKOENA L.H.I.	CALLE NAVEGANTES NUM: 3
IRUN	3	13		B	LZ	C.E.P. BELASKOENA L.H.I.	CALLE NAVEGANTES NUM: 3
IRUN	3	14		A	AI	I.E.S. HIRUBIDE B.H.I.(LETXUNBORRO)	CALLE PAGOGAÑA NUM: 18
IRUN	3	14		B	JZ	I.E.S. HIRUBIDE B.H.I.(LETXUNBORRO)	CALLE PAGOGAÑA NUM: 18
IRUN	3	15		A	AK	LOCAL MUNICIPAL 5	CALLE LESACA NUM: 2
IRUN	3	15		B	LZ	LOCAL MUNICIPAL 5	CALLE LESACA NUM: 2
IRUN	3	16		U	AZ	C.E.P. LEKAENEA L.H.I.	CALLE SAN SEBASTIAN NUM: 3
IRUN	3	17		A	AK	ANTIGUA IKASTOLA DE ANACA	CALLE MISIONERO LEKUONA S/N
IRUN	3	17		B	LZ	ANTIGUA IKASTOLA DE ANACA	CALLE MISIONERO LEKUONA S/N
IRUN	3	18		U	AZ	C.E.P. LEKAENEA L.H.I.	CALLE SAN SEBASTIAN NUM: 3
IRUN	3	19		A	AK	ANTIGUA IKASTOLA DE ANACA	CALLE MISIONERO LEKUONA S/N
IRUN	3	19		B	LZ	ANTIGUA IKASTOLA DE ANACA	CALLE MISIONERO LEKUONA S/N
IRUN	4	1		U	AZ	E.E.I. IRAUN H.H.I.(POLIGONO "EL CARMEN")	CALLE COMPOSTELA NUM: 1
IRUN	4	2		U	AZ	E.E.I. IRAUN H.H.I.(POLIGONO "EL CARMEN")	CALLE COMPOSTELA NUM: 1
IRUN	4	3		A	AK	A.VV. ELITXU / ELITXU, LAPIZE AUZO ELKARTEA	AVDA EUSKAL-HERRIA HIRIBIDEA NUM: 23
IRUN	4	3		B	LZ	A.VV. ELITXU / ELITXU, LAPIZE AUZO ELKARTEA	AVDA EUSKAL-HERRIA HIRIBIDEA NUM: 23
IRUN	4	4		A	AI	LOCAL MUNICIPAL 4	CALLE DESCARGA NUM: 17
IRUN	4	4		B	JZ	LOCAL MUNICIPAL 4	CALLE DESCARGA NUM: 17
IRUN	4	5		A	AI	C.E.I.P. EGUZKITZA H.L.H.I.	CALLE VICTORIANO JUARISTI NUM: 1
IRUN	4	5		B	JZ	C.E.I.P. EGUZKITZA H.L.H.I.	CALLE VICTORIANO JUARISTI NUM: 1
IRUN	4	6		A	AJ	C.E.P. ELATZETA L.K.I.	CALLE ARABA KALEA NUM: 44
IRUN	4	6		B	KZ	C.E.P. ELATZETA L.K.I.	CALLE ARABA KALEA NUM: 44
IRUN	4	7		U	AZ	C.E.P. ELATZETA L.K.I.	CALLE ARABA KALEA NUM: 44
IRUN	4	8		A	AI	C.E.I.P. EGUZKITZA H.L.H.I.	CALLE VICTORIANO JUARISTI NUM: 1
IRUN	4	8		B	JZ	C.E.I.P. EGUZKITZA H.L.H.I.	CALLE VICTORIANO JUARISTI NUM: 1
IRUN	4	9		A	AG	C.E.P. ELATZETA L.K.I.	CALLE ARABA KALEA NUM: 44
IRUN	4	9		B	HZ	C.E.P. ELATZETA L.K.I.	CALLE ARABA KALEA NUM: 44
IRURA	1	1		A	AI	HERRI ESKOLA	SAN MIGEL PLAZA NUM: 7
IRURA	1	1		B	JZ	HERRI ESKOLA	SAN MIGEL PLAZA NUM: 7
ITSASONDO	1	1		U	AZ	CASA CONSISTORIAL	KALE NAGUSIA NUM: 24
LARRAUL	1	1		U	AZ	ANTTON AMONARRIZ KULTUR ETXEA	LARRAUL NUCLEO NUM: 36
LAZKAO	1	1		A	AH	ESCUELAS PUBLICAS SAN PRUDENCIO	EUSKADI ENPARANTZA NUM: 2
LAZKAO	1	1		B	IZ	ESCUELAS PUBLICAS SAN PRUDENCIO	EUSKADI ENPARANTZA NUM: 2
LAZKAO	1	2		A	AH	ESCUELAS PUBLICAS SAN PRUDENCIO	EUSKADI ENPARANTZA NUM: 2
LAZKAO	1	2		B	IZ	ESCUELAS PUBLICAS SAN PRUDENCIO	EUSKADI ENPARANTZA NUM: 2
LAZKAO	1	3		A	AH	ESCUELAS PUBLICAS SAN PRUDENCIO	EUSKADI ENPARANTZA NUM: 2
LAZKAO	1	3		B	IZ	ESCUELAS PUBLICAS SAN PRUDENCIO	EUSKADI ENPARANTZA NUM: 2
LEABURU	1	1		U	AZ	LEABURU-TXARAMAKO UDALETXEA	LEABURU NUM: 2
LEGAZPI	1	1		A	AK	HAZTEGI IKASTOLA	SANTIKUTZ KALEA NUM: 5
LEGAZPI	1	1		B	LZ	HAZTEGI IKASTOLA	SANTIKUTZ KALEA NUM: 5

Udalerría Municipio	Barritia Distrito	Saila Sección	Azpisaila Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
LEGAZPI	1	2		A	AD	HAZTEGI IKASTOLA	SANTIKUTZ KALEA NUM: 5
LEGAZPI	1	2		B	EL	HAZTEGI IKASTOLA	SANTIKUTZ KALEA NUM: 5
LEGAZPI	1	2		C	MZ	HAZTEGI IKASTOLA	SANTIKUTZ KALEA NUM: 5
LEGAZPI	1	3		U	AZ	ESCUELAS SAN INAZIO	SAN IGNAZIO AUZOA NUM: 27
LEGAZPI	1	4		U	AZ	PARVULARIO DE ARANZAZU	LAUBIDE AUZOA NUM: 11
LEGAZPI	1	5		A	AI	COLEGIO PUBLICO DOMINGO DE AGIRRE	LAUBIDE AUZOA NUM: 20 B
LEGAZPI	1	5		B	JZ	COLEGIO PUBLICO DOMINGO DE AGIRRE	LAUBIDE AUZOA NUM: 20 B
LEGAZPI	1	6		U	AZ	COLEGIO PUBLICO DOMINGO DE AGIRRE	LAUBIDE AUZOA NUM: 20 B
LEGAZPI	1	7	1	A	AZ	BRINKOLA ESCUELAS	TELLERIARTE DISEMINADO NUM: 39
LEGAZPI	1	7	2	B	AZ	HAZTEGI IKASTOLA	SANTIKUTZ KALEA NUM: 5
LEGORRETA	1	1		A	AH	UDALETXEA	KALE NAGUSIA NUM: 12
LEGORRETA	1	1		B	IZ	UDALETXEA	KALE NAGUSIA NUM: 12
LEZO	1	1		A	AK	JAIZKIBEL-AZPI ESKOLA	EUSKAL HERRIA PLAZA NUM: 1
LEZO	1	1		B	LZ	JAIZKIBEL-AZPI ESKOLA	EUSKAL HERRIA PLAZA NUM: 1
LEZO	1	2		U	AZ	JAIZKIBEL-AZPI ESKOLA	EUSKAL HERRIA PLAZA NUM: 1
LEZO	1	3		A	AK	JAIZKIBEL-AZPI ESKOLA	EUSKAL HERRIA PLAZA NUM: 1
LEZO	1	3		B	LZ	JAIZKIBEL-AZPI ESKOLA	EUSKAL HERRIA PLAZA NUM: 1
LEZO	1	4		A	AK	JAIZKIBEL-AZPI ESKOLA	EUSKAL HERRIA PLAZA NUM: 1
LEZO	1	4		B	LZ	JAIZKIBEL-AZPI ESKOLA	EUSKAL HERRIA PLAZA NUM: 1
LIZARTZA	1	1		U	AZ	LIZARTZAKO UDALETXEA	ASKATASUNAREN PLAZA NUM: 1
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	1		A	AH	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	1		B	IZ	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	2		A	AH	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	2		B	IZ	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	3		U	AZ	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	4		U	AZ	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	5		A	AG	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	5		B	HZ	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	6		A	AI	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	1	6		B	JZ	COLEGIO EL FERIAL	OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM: 8
ARRASATE/ MONDRAGÓN	2	1		A	AI	ARRASATE INSTITUTUA DBH	SANTA TERESA KALEA NUM: 24
ARRASATE/ MONDRAGÓN	2	1		B	JZ	ARRASATE INSTITUTUA DBH	SANTA TERESA KALEA NUM: 24
ARRASATE/ MONDRAGÓN	2	2		A	AI	TOKI-ARGI ERIKINA	GALIZIA KALEA NUM: 1 A
ARRASATE/ MONDRAGÓN	2	2		B	JZ	TOKI-ARGI ERIKINA	GALIZIA KALEA NUM: 1 A
ARRASATE/ MONDRAGÓN	2	3		U	AZ	TOKI-ARGI ERIKINA	GALIZIA KALEA NUM: 1 A

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Sala Sección</i>	<i>Azpisala Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
ARRASATE/ MONDRAGÓN	2	4		A	AI	ARRASATE INSTITUTUA DBH	SANTA TERESA KALEA NUM: 24
ARRASATE/ MONDRAGÓN	2	4		B	JZ	ARRASATE INSTITUTUA DBH	SANTA TERESA KALEA NUM: 24
ARRASATE/ MONDRAGÓN	3	1		U	AZ	EDIFICIO ETXALUZE	ARABA ETORBIDEA NUM: 1
ARRASATE/ MONDRAGÓN	3	2		U	AZ	EDIFICIO ETXALUZE	ARABA ETORBIDEA NUM: 1
ARRASATE/ MONDRAGÓN	3	3		U	AZ	EDIFICIO ETXALUZE	ARABA ETORBIDEA NUM: 1
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	1		A	AI	ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN	URIBARRI AUZOA NUM: 36
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	1		B	JZ	ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN	URIBARRI AUZOA NUM: 36
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	2		A	AI	ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN	URIBARRI AUZOA NUM: 36
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	2		B	JZ	ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN	URIBARRI AUZOA NUM: 36
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	3		A	AI	ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN	URIBARRI AUZOA NUM: 36
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	3		B	JZ	ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN	URIBARRI AUZOA NUM: 36
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	4		A	AI	ARIZMENDI IKASTOLA-JOKIN ZAITEGI GUNEA	URIBARRI AUZOA NUM: 29
ARRASATE/ MONDRAGÓN	4	4		B	JZ	ARIZMENDI IKASTOLA-JOKIN ZAITEGI GUNEA	URIBARRI AUZOA NUM: 29
ARRASATE/ MONDRAGÓN	5	1		U	AZ	ARIZMENDI IKASTOLA-JOKIN ZAITEGI GUNEA	URIBARRI AUZOA NUM: 29
MUTRIKU	1	1		A	AF	EDIFICIO SOCIOCULTURAL-ERAIKIN SOZIOKULTURALA	BEHEKO PLAZA 8
MUTRIKU	1	1		B	GZ	EDIFICIO SOCIOCULTURAL-ERAIKIN SOZIOKULTURALA	BEHEKO PLAZA 8
MUTRIKU	1	2		A	AF	EDIFICIO SOCIOCULTURAL-ERAIKIN SOZIOKULTURALA	BEHEKO PLAZA 8
MUTRIKU	1	2		B	GZ	EDIFICIO SOCIOCULTURAL-ERAIKIN SOZIOKULTURALA	BEHEKO PLAZA 8
MUTRIKU	1	3		A	AG	EDIFICIO SOCIOCULTURAL-ERAIKIN SOZIOKULTURALA	BEHEKO PLAZA 8
MUTRIKU	1	3		B	HZ	EDIFICIO SOCIOCULTURAL-ERAIKIN SOZIOKULTURALA	BEHEKO PLAZA 8
MUTRIKU	2	1		U	AZ	EDIFICIO SOCIOCULTURAL-ERAIKIN SOZIOKULTURALA	BEHEKO PLAZA 8
MUTILOA	1	1		U	AZ	MUTILOAKO UDALETXEA	MUTILOA BILDUA NUM: 3
OLABERRIA	1	1	1	A	AZ	LOCAL ADJUNTO AL FRONTON / FRONTOIAREN ONDOKO GELA	ELIZONDO KALEA NUM: 1
OLABERRIA	1	1	2	B	AZ	GIMNASIO / GIMNASIOA	JOSE M ARISTRAIN KALEA NUM: 2 (IHURRE)
OÑATI	1	1		A	AH	POLIDEPORTIVO ZUBIKOA / ZUBIKOA KIROLDEGIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 2
OÑATI	1	1		B	IZ	POLIDEPORTIVO ZUBIKOA / ZUBIKOA KIROLDEGIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 2
OÑATI	1	2		U	AZ	ESCUELAS DE SANTA MARINA	SANTA MARINA PLAZA NUM: 2
OÑATI	1	3		A	AI	TORRE BIDAURRETA	OLAKUA AUZOA NUM: 21
OÑATI	1	3		B	JZ	TORRE BIDAURRETA	OLAKUA AUZOA NUM: 21
OÑATI	1	4		U	AZ	ESCUELAS DE SANTA MARINA	SANTA MARINA PLAZA NUM: 2
OÑATI	1	5		A	AH	POLIDEPORTIVO ZUBIKOA / ZUBIKOA KIROLDEGIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 2
OÑATI	1	5		B	IZ	POLIDEPORTIVO ZUBIKOA / ZUBIKOA KIROLDEGIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 2
OÑATI	1	6		A	AI	PARVULARIO OLAKUA	OLAKUA AUZOA NUM: 19
OÑATI	1	6		B	JZ	PARVULARIO OLAKUA	OLAKUA AUZOA NUM: 19

Udalerría Municipio	Barritia Distrito	Saila Sección	Azpisaila Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
OÑATI	1	7		A	AI	POLIDEPORTIVO ZUBIKOA / ZUBIKOA KIROLDEGIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 2
OÑATI	1	7		B	JZ	POLIDEPORTIVO ZUBIKOA / ZUBIKOA KIROLDEGIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 2
OÑATI	2	1	1	A	AZ	POLIDEPORTIVO ZUBIKOA / ZUBIKOA KIROLDEGIA	BIDEBARRIETA KALEA NUM: 2
OÑATI	2	1	2	B	AI	ESCUELAS DE SANTA MARINA	SANTA MARINA PLAZA NUM: 2
OÑATI	2	1	2	C	JZ	ESCUELAS DE SANTA MARINA	SANTA MARINA PLAZA NUM: 2
OREXA	1	1		U	AZ	OREXAKO UDALETXEA	ERREBOTE PLAZA NUM: 1
ORIO	1	1		A	AK	CASA DE CULTURA. SALA DE EXPOSICIONES	EUSKO GUDARI KALEA NUM: 26
ORIO	1	1		B	LZ	CASA DE CULTURA. SALA DE EXPOSICIONES	EUSKO GUDARI KALEA NUM: 26
ORIO	1	2		A	AH	ORIOKO HERRI IKASTOLA	ABESLARI KALEA S/N
ORIO	1	2		B	IZ	ORIOKO HERRI IKASTOLA	ABESLARI KALEA S/N
ORIO	1	3		A	AH	AYUNTAMIENTO	HERRIKO PLAZA NUM: 1
ORIO	1	3		B	IZ	AYUNTAMIENTO	HERRIKO PLAZA NUM: 1
ORMAIZTEGI	1	1		A	AI	UDALETXEA	MUXIKA EGURASTOKIA NUM: 1
ORMAIZTEGI	1	1		B	JZ	UDALETXEA	MUXIKA EGURASTOKIA NUM: 1
OIARTZUN	1	1		A	AK	ELIZALDE IKASTETXEA	MANUEL LEKUONA ETORBIDEA NUM: 5 (ELIZALDE)
OIARTZUN	1	1		B	LZ	ELIZALDE IKASTETXEA	MANUEL LEKUONA ETORBIDEA NUM: 5 (ELIZALDE)
OIARTZUN	1	2		U	AZ	UDALAREN LOKALA	ARGIÑENE KALEA NUM: 1 (ITURRIOTZ)
OIARTZUN	1	3		A	AI	LARZABALGO ANBULATEGIA	LARTZABAL ETXADIA S/N (ARRAGUA)
OIARTZUN	1	3		B	JZ	LARZABALGO ANBULATEGIA	LARTZABAL ETXADIA S/N (ARRAGUA)
OIARTZUN	1	4		A	AK	ALTZIBARKO ESKOLAK	AGERREALDE ETXADIA NUM: 7 (ALTZIBAR)
OIARTZUN	1	4		B	LZ	ALTZIBARKO ESKOLAK	AGERREALDE ETXADIA NUM: 7 (ALTZIBAR)
OIARTZUN	1	5	1	A	AZ	AUZOKALTE ELKARTEA	TORNOLA KALEA NUM: 4 (ERGOIEN)
OIARTZUN	1	5	2	B	AZ	BIZARDIA ELKARTEA	GURUTZE BIDEA NUM: 18 (GURUTZE)
OIARTZUN	1	6		A	AI	UGALDETXOKO ESKOLAK	IHURRITA BIDEA NUM: 11 (UGALDETXO)
OIARTZUN	1	6		B	JZ	UGALDETXOKO ESKOLAK	IHURRITA BIDEA NUM: 11 (UGALDETXO)
OIARTZUN	1	7		A	AI	ELIZALDE IKASTETXEA	MANUEL LEKUONA ETORBIDEA NUM: 5 (ELIZALDE)
OIARTZUN	1	7		B	JZ	ELIZALDE IKASTETXEA	MANUEL LEKUONA ETORBIDEA NUM: 5 (ELIZALDE)
PASAIA	1	1		U	AZ	PROPIEDAD MUNICIPAL	DONIBANE KALEA NUM: 58 (PASAI DONIBANE)
PASAIA	1	2		A	AK	ESCUELAS PUBLICAS	JOSE JOAKIN OTAEGI PLAZA S/N (PASAI DONIBANE)
PASAIA	1	2		B	LZ	ESCUELAS PUBLICAS	JOSE JOAKIN OTAEGI PLAZA S/N (PASAI DONIBANE)
PASAIA	2	1		U	AZ	GIMNASIO MUNICIPAL	ESNABIDE KALEA NUM: 2 (PASAI SAN PEDRO)
PASAIA	2	2		U	AZ	ESCUELAS DEL POBLADO DE PESCADORES	ESPINOSA DE LOS MONTEROS KALEA S/N (PASAI SAN PEDRO)
PASAIA	2	3		U	AZ	ESCUELAS DEL POBLADO DE PESCADORES	ESPINOSA DE LOS MONTEROS KALEA S/N (PASAI SAN PEDRO)
PASAIA	2	9		U	AZ	GIMNASIO MUNICIPAL	ESNABIDE KALEA NUM: 2 (PASAI SAN PEDRO)

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Arzpiaila Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
PASAIA	3	1		A	AK	EDIFICIO CULTURAL AZOKA	GURE ZUMARDIA NUM: 20 (PASAI ANTZO)
PASAIA	3	1		B	LZ	EDIFICIO CULTURAL AZOKA	GURE ZUMARDIA NUM: 20 (PASAI ANTZO)
PASAIA	3	2		A	AI	KULTUR-ETXEA	HAMARRETXETA KALEA NUM: 13 (PASAI ANTZO)
PASAIA	3	2		B	JZ	KULTUR-ETXEA	HAMARRETXETA KALEA NUM: 13 (PASAI ANTZO)
PASAIA	3	3		A	AI	KULTUR-ETXEA	HAMARRETXETA KALEA NUM: 13 (PASAI ANTZO)
PASAIA	3	3		B	JZ	KULTUR-ETXEA	HAMARRETXETA KALEA NUM: 13 (PASAI ANTZO)
PASAIA	4	1		U	AZ	LILITEGIA	ARRANDEGI KALEA NUM: 21 (PASAI TRINTXERPE)
PASAIA	4	2		A	AK	TENENCIA DE ALCALDIA TRINTXERPE	EUSKADI ETORBIDEA S/N (PASAI TRINTXERPE)
PASAIA	4	2		B	LZ	TENENCIA DE ALCALDIA TRINTXERPE	EUSKADI ETORBIDEA S/N (PASAI TRINTXERPE)
PASAIA	4	3		U	AZ	ESCUELA NTRA. SRA. DEL CARMEN	KARMENGO AMA PLAZA NUM: 2 (PASAI TRINTXERPE)
PASAIA	4	4		A	AK	ESCUELA NTRA. SRA. DEL CARMEN	KARMENGO AMA PLAZA NUM: 2 (PASAI TRINTXERPE)
PASAIA	4	4		B	LZ	ESCUELA NTRA. SRA. DEL CARMEN	KARMENGO AMA PLAZA NUM: 2 (PASAI TRINTXERPE)
PASAIA	4	5		U	AZ	ESCUELA NTRA. SRA. DEL CARMEN	KARMENGO AMA PLAZA NUM: 2 (PASAI TRINTXERPE)
SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	1	1		A	AH	UDAL KIROLDEGIA	BALTEGIETA KALEA NUM: 2
SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	1	1		B	IZ	UDAL KIROLDEGIA	BALTEGIETA KALEA NUM: 2
SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	1	2		U	AZ	UDAL KIROLDEGIA	BALTEGIETA KALEA NUM: 2
SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	2	1		A	AI	UDAL KIROLDEGIA	BALTEGIETA KALEA NUM: 2
SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS	2	1		B	JZ	UDAL KIROLDEGIA	BALTEGIETA KALEA NUM: 2
ERREZIL	1	1		U	AZ	BORONDEGI KULTUR ETXEA, 1. SOLAIRUA	ERREZILGO GUNEA NUM: 2
ERRETERIA	1	1		U	AZ	CENTRO CULTURAL VILLA DE RENTERIA	ALFONSO XI.AREN KALEA S/N
ERRETERIA	1	2		A	AK	PARVULARIO OLIBET	OLIBET AUZOA/BARRIO OLIBET S/N
ERRETERIA	1	2		B	LZ	PARVULARIO OLIBET	OLIBET AUZOA/BARRIO OLIBET S/N
ERRETERIA	1	3		U	AZ	ESCUELAS VITERI	FERNANDEZ DE LANDA PLAZA S/N
ERRETERIA	1	4		A	AI	CENTRO CIVICO "GABIERROTA"	SALK ETA SABIN KALEA NUM: 1
ERRETERIA	1	4		B	JZ	CENTRO CIVICO "GABIERROTA"	SALK ETA SABIN KALEA NUM: 1
ERRETERIA	1	5		A	AK	EDIFICIO OARSO	PABLO IGLESIAS KALEA NUM: 11
ERRETERIA	1	5		B	LZ	EDIFICIO OARSO	PABLO IGLESIAS KALEA NUM: 11
ERRETERIA	1	6		A	AI	SALA REINA	XENPELAR KALEA NUM: 3
ERRETERIA	1	6		B	JZ	SALA REINA	XENPELAR KALEA NUM: 3
ERRETERIA	1	7		U	AZ	POLIDEPORTIVO MUNICIPAL GALTZARABORDA	AIAKO HARRIA KALEA S/N
ERRETERIA	1	8		U	AZ	PARVULARIO PLAZA GANBO	GANBO PLAZA S/N
ERRETERIA	1	9		A	AK	ESCUELAS VITERI	FERNANDEZ DE LANDA PLAZA S/N
ERRETERIA	1	9		B	LZ	ESCUELAS VITERI	FERNANDEZ DE LANDA PLAZA S/N

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Azpisaila Subsección	Mahala Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
ERRETERIA	1	10		U	AZ	ASOCIACION DE VECINOS ALABERGA	ALABERGA AUZOA / BARRIO ALABERGA NUM: 9
ERRETERIA	1	13		U	AZ	ESCUELAS VITERI	FERNANDEZ DE LANDA PLAZA S/N
ERRETERIA	1	14		A	AK	ASOCIACION DE VECINOS DE IZTIETA	IZTIETA PASEALEKUA/PASEO IZTIETA NUM: 1
ERRETERIA	1	14		B	LZ	ASOCIACION DE VECINOS DE IZTIETA	IZTIETA PASEALEKUA/PASEO IZTIETA NUM: 1
ERRETERIA	1	15		U	AZ	COLEGIO PIO BAROJA	AIZKORRI PLAZA S/N
ERRETERIA	1	16		U	AZ	PARVULARIO URDABURU	URDABURU KALEA S/N
ERRETERIA	1	17		U	AZ	EUSKALTEGI MUNICIPAL	MIGUEL ZABALETA KALEA NUM: 14
ERRETERIA	1	18		U	AZ	COLEGIO SANTO ANGEL DE LA GUARDA	ZAMALBIDE GUNEA S/N
ERRETERIA	1	19		A	AK	COLEGIO PUBLICO MARKOLA	MARKOLA ETORBIDEA/AVENIDA MARKOLA S/N
ERRETERIA	1	19		B	LZ	COLEGIO PUBLICO MARKOLA	MARKOLA ETORBIDEA/AVENIDA MARKOLA S/N
ERRETERIA	1	20		A	AI	CENTRO CULTURAL VILLA DE RENTERIA	ALFONSO XI.AREN KALEA S/N
ERRETERIA	1	20		B	JZ	CENTRO CULTURAL VILLA DE RENTERIA	ALFONSO XI.AREN KALEA S/N
ERRETERIA	1	22		A	AK	ASOCIACION DE VECINOS DE PONTIKA	MIGUEL ZABALETA KALEA NUM: 13
ERRETERIA	1	22		B	LZ	ASOCIACION DE VECINOS DE PONTIKA	MIGUEL ZABALETA KALEA NUM: 13
ERRETERIA	1	23		A	AI	ESCUELAS VITERI	FERNANDEZ DE LANDA PLAZA S/N
ERRETERIA	1	23		B	JZ	ESCUELAS VITERI	FERNANDEZ DE LANDA PLAZA S/N
ERRETERIA	1	24		A	AK	INST. ENSEÑANZA MEDIA	GALTZARABORDA ETORBIDEA/AVENIDA GALTZARABORDA NUM:43
ERRETERIA	1	24		B	LZ	INST. ENSEÑANZA MEDIA	GALTZARABORDA ETORBIDEA/AVENIDA GALTZARABORDA NUM:43
ERRETERIA	1	25		A	AK	INST. ENSEÑANZA MEDIA	GALTZARABORDA ETORBIDEA/AVENIDA GALTZARABORDA NUM:43
ERRETERIA	1	25		B	LZ	INST. ENSEÑANZA MEDIA	GALTZARABORDA ETORBIDEA/AVENIDA GALTZARABORDA NUM:43
ERRETERIA	1	26		A	AK	INST. ENSEÑANZA MEDIA	GALTZARABORDA ETORBIDEA/AVENIDA GALTZARABORDA NUM:43
ERRETERIA	1	26		B	LZ	INST. ENSEÑANZA MEDIA	GALTZARABORDA ETORBIDEA/AVENIDA GALTZARABORDA NUM:43
ERRETERIA	1	27		A	AK	LUDOTEKA BERAUN	SAN MARKO KALEA NUM: 7
ERRETERIA	1	27		B	LZ	LUDOTEKA BERAUN	SAN MARKO KALEA NUM: 7
ERRETERIA	1	28		A	AH	COLEGIO CRISTOBAL GAMON	SORGINTZULO KALEA NUM: 6
ERRETERIA	1	28		B	IZ	COLEGIO CRISTOBAL GAMON	SORGINTZULO KALEA NUM: 6
ERRETERIA	1	29		A	AK	COLEGIO CRISTOBAL GAMON	SORGINTZULO KALEA NUM: 6
ERRETERIA	1	29		B	LZ	COLEGIO CRISTOBAL GAMON	SORGINTZULO KALEA NUM: 6
ERRETERIA	1	30		U	AZ	ASOCIACION DE VECINOS ALABERGA	ALABERGA AUZOA / BARRIO ALABERGA NUM: 9
ERRETERIA	1	32		U	AZ	PARVULARIO URDABURU	URDABURU KALEA S/N
ERRETERIA	1	34		U	AZ	COLEGIO PUBLICO MARKOLA	MARKOLA ETORBIDEA/AVENIDA MARKOLA S/N
ERRETERIA	1	35		U	AZ	EUSKALTEGI MUNICIPAL	MIGUEL ZABALETA KALEA NUM: 14

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Saila Sección</i>	<i>Azpisaila Subsección</i>	<i>Mahala Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
ERRETERIA	1	36		A	AI	ASOCIACION DE VECINOS DE FANDERIA	DOLORES IBARRURI ZUMARDIA/ALAMEDA DOLORES IBARRURI NUM:4
ERRETERIA	1	36		B	JZ	ASOCIACION DE VECINOS DE FANDERIA	DOLORES IBARRURI ZUMARDIA/ALAMEDA DOLORES IBARRURI NUM:4
LEINTZ-GATZAGA	1	1		U	AZ	GATZAGAKO HAUR ESKOLA	PLAZA SAN MIGEL PLAZA NUM: 4
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	1	1		U	AZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	CALLE IJENTEA NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	1	2		U	AZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	CALLE IJENTEA NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	1	3		U	AZ	PALACIO GOIKOA / GOIKOA JAUREGIA	CALLE IJENTEA NUM: 6
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	1	5		U	AZ	PALACIO GOIKOA / GOIKOA JAUREGIA	CALLE IJENTEA NUM: 6
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	1	6		U	AZ	DIPUTACION FORAL / FORU ALDUNDIA	PLAZA GIPUZKOA DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	1	7		U	AZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	CALLE IJENTEA NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	1		U	AZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	CALLE IJENTEA NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	2		U	AZ	DIPUTACION FORAL / FORU ALDUNDIA	PLAZA GIPUZKOA DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	4		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE URBIETA NUM: 38 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	5		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE LARRAMENDI NUM: 14
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	6		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE URBIETA NUM: 38 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	7		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE URBIETA NUM: 38 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	8		U	AZ	CONSERVATORIO PROF. DE MUSICA FRANCISCO ESCUDERO / FRANCISCO ESCUDERO MUSIKA KONTSERBATORIO PROF.	CALLE EASO NUM: 45
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	2	9		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE LARRAMENDI NUM: 14
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	1		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE URBIETA NUM: 38 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	2		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE URBIETA NUM: 38 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	3		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE URBIETA NUM: 38 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	4		U	AZ	CONSERVATORIO PROF. DE MUSICA FRANCISCO ESCUDERO / FRANCISCO ESCUDERO MUSIKA KONTSERBATORIO PROF.	CALLE EASO NUM: 45
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	5		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE LARRAMENDI NUM: 14
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	6		U	AZ	CONSERVATORIO PROF. DE MUSICA FRANCISCO ESCUDERO / FRANCISCO ESCUDERO MUSIKA KONTSERBATORIO PROF.	CALLE EASO NUM: 45
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	7		U	AZ	CONSERVATORIO PROF. DE MUSICA FRANCISCO ESCUDERO / FRANCISCO ESCUDERO MUSIKA KONTSERBATORIO PROF.	CALLE EASO NUM: 45
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	8		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE LARRAMENDI NUM: 14

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Saila Sección</i>	<i>Azpisaila Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	9		U	AZ	COLEGIO PUBLICO AMARA BERRI-MORLANS / AMARA BERRI-MORLANS IKASTETXE PUBLIKOA	PASEO MORLANS DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	10		U	AZ	INSTITUTO USANDIZAGA / USANDIZAGA INSTITUTOA	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	11		U	AZ	COLEGIO PUBLICO AMARA BERRI-MORLANS / AMARA BERRI-MORLANS IKASTETXE PUBLIKOA	PASEO MORLANS DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	12		U	AZ	COLEGIO PUBLICO AMARA BERRI-MORLANS / AMARA BERRI-MORLANS IKASTETXE PUBLIKOA	PASEO MORLANS DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	13		U	AZ	INSTITUTO USANDIZAGA / USANDIZAGA INSTITUTOA	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	14		U	AZ	INSTITUTO USANDIZAGA / USANDIZAGA INSTITUTOA	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	15		U	AZ	INSTITUTO USANDIZAGA / USANDIZAGA INSTITUTOA	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	16		U	AZ	C.P.AMARA BERRI (EDUCACION INFANTIL) / AMARA BERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PLAZA PORTUTXO DE NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	17		A	AH	C.P. AMARA BERRI(EDUCACION PRIMARIA) / AMARA BERRI I.P.(LEHEN HEZKUNTZA)	PLAZA FERRERIAS NUM: 6
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	17		B	IZ	C.P. AMARA BERRI(EDUCACION PRIMARIA) / AMARA BERRI I.P.(LEHEN HEZKUNTZA)	PLAZA FERRERIAS NUM: 6
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	18		A	AI	IEFPS POLITECNICO EASO / GLHBI POLITEKNIKO EASO	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 B
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	18		B	JZ	IEFPS POLITECNICO EASO / GLHBI POLITEKNIKO EASO	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 B
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	19		A	AI	IEFPS POLITECNICO EASO / GLHBI POLITEKNIKO EASO	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 B
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	19		B	JZ	IEFPS POLITECNICO EASO / GLHBI POLITEKNIKO EASO	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 B
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	20		A	AF	CENTRO CULTURAL LOIOLA / LOIOLA KULTUR ETXEA	CALLE SIERRA DE ARALAR NUM: 17
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	20		B	GM	CENTRO CULTURAL LOIOLA / LOIOLA KULTUR ETXEA	CALLE SIERRA DE ARALAR NUM: 17
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	20		C	NZ	CENTRO CULTURAL LOIOLA / LOIOLA KULTUR ETXEA	CALLE SIERRA DE ARALAR NUM: 17
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	21		A	AK	CENTRO CULTURAL LOIOLA / LOIOLA KULTUR ETXEA	CALLE SIERRA DE ARALAR NUM: 17
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	21		B	LZ	CENTRO CULTURAL LOIOLA / LOIOLA KULTUR ETXEA	CALLE SIERRA DE ARALAR NUM: 17
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	22		U	AZ	CENTRO CULTURAL LOIOLA / LOIOLA KULTUR ETXEA	CALLE SIERRA DE ARALAR NUM: 17
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	24		U	AZ	COLEGIO PUBLICO AMARA BERRI-MORLANS / AMARA BERRI-MORLANS IKASTETXE PUBLIKOA	PASEO MORLANS DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	25		A	AI	C.P.AMARA BERRI (EDUCACION INFANTIL) / AMARA BERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PLAZA PORTUTXO DE NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	25		B	JZ	C.P. AMARA BERRI (EDUCACION INFANTIL) / AMARA BERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PLAZA PORTUTXO DE NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	26		U	AZ	C.P. AMARA BERRI(EDUCACION PRIMARIA) / AMARA BERRI I.P.(LEHEN HEZKUNTZA)	PLAZA FERRERIAS NUM: 6
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	27		A	AI	C.P. AMARA BERRI (EDUCACION INFANTIL) / AMARA BERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PLAZA PORTUTXO DE NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	27		B	JZ	C.P. AMARA BERRI (EDUCACION INFANTIL) / AMARA BERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PLAZA PORTUTXO DE NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	28		U	AZ	INSTITUTO USANDIZAGA / USANDIZAGA INSTITUTOA	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 A

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Saila Sección</i>	<i>Azpisaila Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	29		U	AZ	INSTITUTO USANDIZAGA / USANDIZAGA INSTITUTOA	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	30		A	AH	IEFPS POLITECNICO EASO / GLHBI POLITEKNIKOA EASO	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 B
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	30		B	IZ	IEFPS POLITECNICO EASO / GLHBI POLITEKNIKOA EASO	AVDA FELIPE IV DE NUM: 1 B
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	31		A	AJ	IKASBIDE IKASTOLA / IKASBIDE IKASTOLA	CALLE PABLO GOROSABEL NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	31		B	KZ	IKASBIDE IKASTOLA / IKASBIDE IKASTOLA	CALLE PABLO GOROSABEL NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	32		U	AZ	IKASBIDE IKASTOLA / IKASBIDE IKASTOLA	CALLE PABLO GOROSABEL NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	33		A	AI	IKASBIDE IKASTOLA / IKASBIDE IKASTOLA	CALLE PABLO GOROSABEL NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	3	33		B	JZ	IKASBIDE IKASTOLA / IKASBIDE IKASTOLA	CALLE PABLO GOROSABEL NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	1		U	AZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	2		U	AZ	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	3		U	AZ	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	4		U	AZ	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	5		U	AZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	6		U	AZ	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	7		A	AI	CENTRO CULTURAL EGIA / EGIA KULTUR ETXEA	CALLE BAZTAN NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	7		B	JZ	CENTRO CULTURAL EGIA / EGIA KULTUR ETXEA	CALLE BAZTAN NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	8		A	AJ	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	8		B	KZ	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	9		U	AZ	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	10		A	AI	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	10		B	JZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	11		U	AZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	12		U	AZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	13		A	AI	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	13		B	JZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	14		A	AI	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	14		B	JZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Saila Sección</i>	<i>Apizaldea Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Huteslekua Local Electoral</i>	<i>Huteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	15		U	AZ	IKASTOLA AITOR / AITOR IKASTOLA	CALLE AMETZAGAÑA NUM: 40
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	16		U	AZ	IKASTOLA AITOR / AITOR IKASTOLA	CALLE AMETZAGAÑA NUM: 40
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	17		U	AZ	IKASTOLA AITOR / AITOR IKASTOLA	CALLE AMETZAGAÑA NUM: 40
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	18		U	AZ	IKASTOLA AITOR / AITOR IKASTOLA	CALLE AMETZAGAÑA NUM: 40
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	19		U	AZ	ESCUELA DE MUSICA Y DANZA / MUSIKA ETA DANTZA ESKOLA	PLAZA ATOTXAKO ZELAIA NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	4	20		U	AZ	IKASTOLA INTXAURRONDO / INTXAURRONDO IKASTOLA	PASEO ZARATEGI DE NUM: 48
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	1		U	AZ	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	2		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	3		U	AZ	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	4		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	5		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	6		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	7		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	8		A	AH	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	8		B	IZ	COLEGIO PUBLICO BITERI / BITERI IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE SAN FRANCISCO NUM: 7 A
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	9		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	10		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	11		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	12		A	AH	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	12		B	IZ	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	13		U	AZ	INSTITUTO DE GROS / GROSEKO INSTITUTOA	PASEO J. MIG. BARANDIARAN NUM: 12
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	14		A	AI	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	5	14		B	JZ	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	1		U	AZ	COLEGIO PUBLICO URBIETA / URBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE LARRAMENDI NUM: 14
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	2		U	AZ	EDIFICIO ANTIGUO MERCADO / AZOKA ZAHARRAREN ERAIKINA	PLAZA ALFONSO XIII DE NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	3		U	AZ	EDIFICIO ANTIGUO MERCADO / AZOKA ZAHARRAREN ERAIKINA	PLAZA ALFONSO XIII DE NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	4		A	AH	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Azpisaila Subsección	Mahala Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	4		B	IZ	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	5		A	AI	CENTRO CULTURAL LUGARITZ / LUGARITZ KULTUR ETXEA	PASEO HERIZ DE NUM: 20
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	5		B	JZ	CENTRO CULTURAL LUGARITZ / LUGARITZ KULTUR ETXEA	PASEO HERIZ DE NUM: 20
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	6		U	AZ	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	7		A	AH	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	7		B	IZ	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	8		U	AZ	COLEGIO PUBLICO AMARA BERRI-MORLANS / AMARA BERRI-MORLANS IKASTETXE PUBLIKOA	PASEO MORLANS DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	9		U	AZ	IKASTOLA ARANTZAZUKO AMA / ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA	PASEO MARTUTENE DE NUM: 48
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	10		U	AZ	CENTRO CULTURAL LUGARITZ / LUGARITZ KULTUR ETXEA	PASEO HERIZ DE NUM: 20
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	11		U	AZ	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	12	1	A	AZ	IKASTOLA AMASORRAIN / AMASORRAIN IKASTOLA	AVDA AÑORGA DE NUM: 27 (AÑORGA)
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	12	2	B	AZ	COLEGIO PUBLICO ZUBIETA / ZUBIETA IKASTETXE PUBLIKOA	PASEO LEARRITZA DE NUM: 52 (ZUBIETA)
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	13		U	AZ	IKASTOLA AMASORRAIN / AMASORRAIN IKASTOLA	AVDA AÑORGA DE NUM: 27 (AÑORGA)
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	14		A	AI	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	14		B	JZ	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	15		U	AZ	COLEGIO PUBLICO IGELDO / IGELDO IKASTETXE PUBLIKOA	PLAZA IGELDO NUM: 1 (IGELDO)
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	16		A	AK	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	16		B	LZ	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	17		U	AZ	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	18		A	AH	EDIFICIO ANTIGUO MERCADO / AZOKA ZAHARRAREN ERAIKINA	PLAZA ALFONSO XIII DE NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	18		B	IZ	EDIFICIO ANTIGUO MERCADO / AZOKA ZAHARRAREN ERAIKINA	PLAZA ALFONSO XIII DE NUM: 3
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	19		A	AH	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	19		B	IZ	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	20		U	AZ	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	21		A	AI	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	21		B	JZ	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	22		A	AK	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Saila Sección</i>	<i>Azpisaila Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	22		B	LZ	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	23		A	AH	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	23		B	IZ	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	24		A	AH	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	24		B	IZ	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	25		A	AI	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	25		B	JZ	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	26		A	AI	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	26		B	JZ	IES ANTIGUA-LUBERRI BHI	CALLE BERTSOLARI XALBADOR NUM: 9
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	27		U	AZ	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	28		U	AZ	COLEGIO HIJAS DE JESUS / JESUITINEN IKASTETXEA	CALLE ALTO DE ERRONDO NUM: 121
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	29		U	AZ	COLEGIO PUBLICO AMARA BERRI-MORLANS / AMARA BERRI-MORLANS IKASTETXE PUBLIKOA	PASEO MORLANS DE NUM: 1
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	6	30		U	AZ	FACULTAD DE DERECHO / ZUZENBIDE FAKULTATEA	PASEO MANUEL LARDIZABAL NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	1		A	AJ	COLEGIO PUBLICO SAN JOSE CALASANZ / SAN JOSE CALASANZ IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE TXAPIÑENEA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	1		B	KZ	COLEGIO PUBLICO SAN JOSE CALASANZ / SAN JOSE CALASANZ IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE TXAPIÑENEA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	2		A	AL	COLEGIO PUBLICO SAN JOSE CALASANZ / SAN JOSE CALASANZ IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE TXAPIÑENEA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	2		B	MZ	COLEGIO PUBLICO SAN JOSE CALASANZ / SAN JOSE CALASANZ IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE TXAPIÑENEA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	3		U	AZ	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	4		U	AZ	COLEGIO PUBLICO ATEGORRIETA / ATEGORRIETA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE ATARIZAR NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	5		U	AZ	IKASTOLA INTXAURRONDO / INTXAURRONDO IKASTOLA	PASEO ZARATEGI DE NUM: 48
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	6		U	AZ	IKASTOLA INTXAURRONDO / INTXAURRONDO IKASTOLA	PASEO ZARATEGI DE NUM: 48
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	7		U	AZ	COLEGIO PUBLICO INTXAURRONDO HEGOA / INTXAURRONDO HEGOA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE BARATZATEGI NUM: 19
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	8		U	AZ	COLEGIO PUBLICO HERRERA / HERRERA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE EDERRENA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	9		U	AZ	COLEGIO PUBLICO HERRERA / HERRERA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE EDERRENA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	10		U	AZ	COLEGIO PUBLICO MENDIOLA / MENDIOLA IKASTETXEA PUBLIKOA	PASEO SERAPIO MUJIKA DE NUM: 16
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	11		U	AZ	COLEGIO PUBLICO MENDIOLA / MENDIOLA IKASTETXEA PUBLIKOA	PASEO SERAPIO MUJIKA DE NUM: 16
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	12		U	AZ	INSTITUTO E.S.O. BIDEBIETA / BIDEBIETAKO D.B.H. INSTITUTOA	PASEO SERAPIO MUJIKA DE NUM: 31

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Saila Sección</i>	<i>Apzisaia Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	13		U	AZ	INSTITUTO E.S.O. BIDEBIETA / BIDEBIETAKO D.B.H.INSTITUTOA	PASEO SERAPIO MUJIKA DE NUM: 31
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	14		U	AZ	INSTITUTO E.S.O. BIDEBIETA / BIDEBIETAKO D.B.H. INSTITUTOA	PASEO SERAPIO MUJIKA DE NUM: 31
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	15		A	AK	COLEGIO PUBLICO MENDIOLA / MENDIOLA IKASTETXEA PUBLIKOA	PASEO SERAPIO MUJIKA DE NUM: 16
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	15		B	LZ	COLEGIO PUBLICO MENDIOLA / MENDIOLA IKASTETXEA PUBLIKOA	PASEO SERAPIO MUJIKA DE NUM: 16
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	16		U	AZ	COLEGIO PUBLICO HERRERA / HERRERA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE EDERRENA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	17		U	AZ	COLEGIO PUBLICO HERRERA / HERRERA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE EDERRENA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	18		A	AK	COLEGIO PUBLICO HERRERA / HERRERA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE EDERRENA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	18		B	LZ	COLEGIO PUBLICO HERRERA / HERRERA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE EDERRENA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	19		U	AZ	C.P. ARRIBERRI (EDUCACION INFANTIL) / ARRIBERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PASEO CASARES DE NUM: 155
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	20		A	AJ	C.P. ARRIBERRI (EDUCACION INFANTIL) / ARRIBERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PASEO CASARES DE NUM: 155
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	20		B	KZ	C.P. ARRIBERRI (EDUCACION INFANTIL) / ARRIBERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PASEO CASARES DE NUM: 155
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	21		U	AZ	C.P. ARRIBERRI (EDUCACION INFANTIL) / ARRIBERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PASEO CASARES DE NUM: 155
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	22		U	AZ	C.P. ARRIBERRI (EDUCACION INFANTIL) / ARRIBERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PASEO CASARES DE NUM: 155
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	23		U	AZ	COLEGIO LA ANUNCIATA / LA ANUNCIATA IKASTETXEA	CMNO LORETE DE NUM: 2
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	24		A	AK	BIBLIOTECA LARRATXO / LARRATXO LIBURUTEGIA	PASEO BERTSOL TXIRRITA NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	24		B	LZ	BIBLIOTECA LARRATXO / LARRATXO LIBURUTEGIA	PASEO BERTSOL TXIRRITA NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	25		U	AZ	C.P. ARRIBERRI (EDUCACION INFANTIL) / ARRIBERRI I.P.(HAUR HEZKUNTZA)	PASEO CASARES DE NUM: 155
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	26		U	AZ	COLEGIO PUBLICO SAN JOSE CALASANZ / SAN JOSE CALASANZ IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE TXAPIÑENEA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	27		A	AI	IKASTOLA ARANTZAZUKO AMA / ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA	PASEO MARTUTENE DE NUM: 48
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	27		B	JZ	IKASTOLA ARANTZAZUKO AMA / ARANTZAZUKO AMA IKASTOLA	PASEO MARTUTENE DE NUM: 48
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	28		U	AZ	IKASTOLA INTXAURRONDO / INTXAURRONDO IKASTOLA	PASEO ZARATEGI DE NUM: 48
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	30		U	AZ	COLEGIO PUBLICO HERRERA / HERRERA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE EDERRENA NUM: 21
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	31		A	AK	COLEGIO PUBLICO INTXAURRONDO HEGOA / INTXAURRONDO HEGOA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE BARATZATEGI NUM: 19
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	31		B	LZ	COLEGIO PUBLICO INTXAURRONDO HEGOA / INTXAURRONDO HEGOA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE BARATZATEGI NUM: 19
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	32		U	AZ	BIBLIOTECA LARRATXO / LARRATXO LIBURUTEGIA	PASEO BERTSOL TXIRRITA NUM: 22
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	33		A	AK	COLEGIO PUBLICO INTXAURRONDO HEGOA / INTXAURRONDO HEGOA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE BARATZATEGI NUM: 19
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	33		B	LZ	COLEGIO PUBLICO INTXAURRONDO HEGOA / INTXAURRONDO HEGOA IKASTETXE PUBLIKOA	CALLE BARATZATEGI NUM: 19

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Azpisaila Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
DONOSTIA/SAN SEBASTIAN	7	34		U	AZ	IKASTOLA INTXAURRONDO / INTXAURRONDO IKASTOLA	PASEO ZARATEGI DE NUM: 48
SEGURA	1	1		A	AH	UDAL LIBURUTEGIA	ZURBANO NUM: 5
SEGURA	1	1		B	IZ	UDAL LIBURUTEGIA	ZURBANO NUM: 5
TOLOSA	1	1		U	AZ	CASA CURAL	PLAZA ANDRE MARIA PLAZA NUM: 10 A
TOLOSA	1	2		U	AZ	CASA CURAL	PLAZA ANDRE MARIA PLAZA NUM: 10 A
TOLOSA	1	3		U	AZ	GOROSABEL ZAHARRA	CALLE RONDILLA KALEA NUM: 34 B
TOLOSA	1	4		A	AI	GOROSABEL ZAHARRA	CALLE RONDILLA KALEA NUM: 34 B
TOLOSA	1	4		B	JZ	GOROSABEL ZAHARRA	CALLE RONDILLA KALEA NUM: 34 B
TOLOSA	2	1		U	AZ	HOGAR SOCIAL CULTURAL	CALLE EMETERIO ARRESE KALEA NUM: 2
TOLOSA	2	2		A	AH	KULTUR ETXEA	PLAZA TRIANGULO PLAZA NUM: 1
TOLOSA	2	2		B	IZ	KULTUR ETXEA	PLAZA TRIANGULO PLAZA NUM: 1
TOLOSA	2	3		U	AZ	KULTUR ETXEA	PLAZA TRIANGULO PLAZA NUM: 1
TOLOSA	2	4		A	AI	HOGAR SOCIAL CULTURAL	CALLE EMETERIO ARRESE KALEA NUM: 2
TOLOSA	2	4		B	JZ	HOGAR SOCIAL CULTURAL	CALLE EMETERIO ARRESE KALEA NUM: 2
TOLOSA	2	5		U	AZ	HOGAR SOCIAL CULTURAL	CALLE EMETERIO ARRESE KALEA NUM: 2
TOLOSA	3	1		A	AE	PAPER ESKOLA	PAPER KALEA NUM: 1 (SAN BLAS)
TOLOSA	3	1		B	FM	PAPER ESKOLA	PAPER KALEA NUM: 1 (SAN BLAS)
TOLOSA	3	1		C	NZ	PAPER ESKOLA	PAPER KALEA NUM: 1 (SAN BLAS)
TOLOSA	3	2		A	AI	ASOCIACION VECINOS AMAROS	POLIG AMAROTZ AUZOA NUM: 10 (SAN BLAS)
TOLOSA	3	2		B	JZ	ASOCIACION VECINOS AMAROS	POLIG AMAROTZ AUZOA NUM: 10 (SAN BLAS)
TOLOSA	3	3		A	AJ	IZASKUNGO ESKOLAK	CALLE IGERALDE KALEA NUM: 23 (SAN BLAS)
TOLOSA	3	3		B	KZ	IZASKUNGO ESKOLAK	CALLE IGERALDE KALEA NUM: 23 (SAN BLAS)
TOLOSA	4	1		A	AI	GOROSABEL ZAHARRA	CALLE RONDILLA KALEA NUM: 34 B
TOLOSA	4	1		B	JZ	GOROSABEL ZAHARRA	CALLE RONDILLA KALEA NUM: 34 B
TOLOSA	4	2		A	AH	GOROSABEL ZAHARRA	CALLE RONDILLA KALEA NUM: 34 B
TOLOSA	4	2		B	IZ	GOROSABEL ZAHARRA	CALLE RONDILLA KALEA NUM: 34 B
URNIETA	1	1		A	AI	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
URNIETA	1	1		B	JZ	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
URNIETA	1	2		A	AJ	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
URNIETA	1	2		B	KZ	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
URNIETA	1	3		A	AI	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
URNIETA	1	3		B	JZ	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
URNIETA	1	4		A	AK	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
URNIETA	1	4		B	LZ	CASA CULTURA LEKAI0 / LEKAI0 KULTUR ETXEA	SAN JUAN KALEA S/N
USURBIL	1	1		A	AI	UDARREGI IKASTOLA	GERNIKA IBILBIDEA NUM: 11
USURBIL	1	1		B	JZ	UDARREGI IKASTOLA	GERNIKA IBILBIDEA NUM: 11
USURBIL	1	2	1	A	AZ	KULTUR ELKARTEA	SANTU-ENE A UZOA NUM: 12 (URDAIAGA)

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Saila Sección	Apizaila Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
USURBIL	1	2	2	B	AZ	HERRI IKASTETXEA	ERRIBERAKO KALEA NUM: 7 (AGINAGA)
USURBIL	1	3	1	A	AI	HAUR ESKOLA	KALEZAR AUZO S/N
USURBIL	1	3	1	B	JZ	HAUR ESKOLA	KALEZAR AUZO S/N
USURBIL	1	3	2	C	AZ	LANBIDE-ESKOLA	ZUBIETA AUZO NUM: 9
USURBIL	1	4		U	AZ	UDARREGI IKASTOLA	GERNIKA IBILBIDEA NUM: 11
BERGARA	1	1		A	AH	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	1	1		B	IZ	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	1	2		A	AI	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	1	2		B	JZ	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	1	3		U	AZ	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	1	4		U	AZ	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	1	5		A	AH	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	1	5		B	IZ	FRONTON MUNICIPAL / UDAL-PILOTALEKU	FRAISKOZURI PLAZA NUM: 1
BERGARA	2	1		U	AZ	ESCUELA MATXIATEGI / MATXIATEGI ESKOLA	BONI LASKURAIN PASEALEKUA NUM: 15
BERGARA	2	2		U	AZ	ESCUELA MATXIATEGI / MATXIATEGI ESKOLA	BONI LASKURAIN PASEALEKUA NUM: 15
BERGARA	2	3	1	A	AI	ESCUELA MATXIATEGI / MATXIATEGI ESKOLA	BONI LASKURAIN PASEALEKUA NUM: 15
BERGARA	2	3	1	B	JZ	ESCUELA MATXIATEGI / MATXIATEGI ESKOLA	BONI LASKURAIN PASEALEKUA NUM: 15
BERGARA	2	3	2	C	AZ	BIBLIOTECA MUNICIPAL / UDAL-LIBURUTEGI	OSINTXU KALEA NUM: 14
BERGARA	3	1		A	AG	ESCUELA MARTOKO / MARTOKO ESKOLA	MARTOKOA KALEA NUM: 22
BERGARA	3	1		B	HZ	ESCUELA MARTOKO / MARTOKO ESKOLA	MARTOKOA KALEA NUM: 22
BERGARA	3	2		U	AZ	ESCUELA MARTOKO / MARTOKO ESKOLA	MARTOKOA KALEA NUM: 22
BERGARA	3	3		U	AZ	LOCAL ANEXO IGLESIA / ELIZAREN ONDOKO LOKALA	IBARRA KALEA NUM: 8
VILLABONA	1	1		A	AE	POLIDEPORTIVO OLAEDERRA	KALE NAGUSIA NUM: 72
VILLABONA	1	1		B	FM	POLIDEPORTIVO OLAEDERRA	KALE NAGUSIA NUM: 72
VILLABONA	1	1		C	NZ	POLIDEPORTIVO OLAEDERRA	KALE NAGUSIA NUM: 72
VILLABONA	1	2		A	AI	POLIDEPORTIVO OLAEDERRA	KALE NAGUSIA NUM: 72
VILLABONA	1	2		B	JZ	POLIDEPORTIVO OLAEDERRA	KALE NAGUSIA NUM: 72
VILLABONA	1	3		A	AI	POLIDEPORTIVO OLAEDERRA	KALE NAGUSIA NUM: 72
VILLABONA	1	3		B	JZ	POLIDEPORTIVO OLAEDERRA	KALE NAGUSIA NUM: 72
ORDIZIA	1	1		U	AZ	BAJOS DE CASA JACQUES	NICOLAS LEKUONA PLAZA NUM: 2
ORDIZIA	1	2		U	AZ	CASA TORREA	SANTAMARIA-ANDRE MARIA KALEA NUM: 2
ORDIZIA	1	3		U	AZ	KZGUNEA	DOMINGO UNANUE PLAZA NUM: 9
ORDIZIA	1	4		U	AZ	GAZTE LOKALA	LUKUSAIN PLAZA NUM: 10
ORDIZIA	1	5		U	AZ	URDANETA IKASTETXEA	INTXAUSTI PLAZA NUM: 6
ORDIZIA	1	6		U	AZ	OIANGUREN INSTITUTOA	GERNIKAKO ARBOLA PASEALEKUA NUM: 1
ORDIZIA	1	8		U	AZ	GAZTE LOKALA	LUKUSAIN PLAZA NUM: 10
URRETUXU	1	1		U	AZ	TRASERA DE LA CASA DE CULTURA	JAUREGI KALEA NUM: 19
URRETUXU	1	2		A	AI	BIBLIOTECA MUNICIPAL	JAUREGI KALEA NUM: 21
URRETUXU	1	2		B	JZ	BIBLIOTECA MUNICIPAL	JAUREGI KALEA NUM: 21
URRETUXU	1	3		A	AI	TRASERA DE LA CASA DE CULTURA	JAUREGI KALEA NUM: 19

Udalerría Municipio	Barrutia Distrito	Sala Sección	Azpisala Subsección	Mahaia Mesa	Letrak Letras	Hauteslekua Local Electoral	Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral
URRETXU	1	3		B	JZ	TRASERA DE LA CASA DE CULTURA	JAUREGI KALEA NUM: 19
URRETXU	1	4		U	AZ	LABEAGA ARETOA	LABEAGA KALEA NUM: 18
URRETXU	1	5		U	AZ	IKASTOLA	PAGOETA AUZOA NUM: 4
URRETXU	1	6		A	AI	LABEAGA ARETOA	LABEAGA KALEA NUM: 18
URRETXU	1	6		B	JZ	LABEAGA ARETOA	LABEAGA KALEA NUM: 18
ZALDIBIA	1	1		A	AH	ESCUELAS LARDIZABAL	SANTA FE S/N
ZALDIBIA	1	1		B	IZ	ESCUELAS LARDIZABAL	SANTA FE S/N
ZARAUZ	1	1		A	AH	LUDOTEKA (EZKERRA/IZDA)	ITURRIBIDEA NUM: 24
ZARAUZ	1	1		B	IZ	LUDOTEKA (ESKUBIA/DERECHA)	ITURRIBIDEA NUM: 24
ZARAUZ	1	2		A	AG	EUSKALTEGI 1	ITURRIBIDEA NUM: 28
ZARAUZ	1	2		B	HZ	EUSKALTEGI 1	ITURRIBIDEA NUM: 28
ZARAUZ	1	3		A	AG	EUSKALTEGI 2	ITURRIBIDEA NUM: 30
ZARAUZ	1	3		B	HZ	EUSKALTEGI 2	ITURRIBIDEA NUM: 30
ZARAUZ	2	1		A	AH	SANZ ENEA	NAFARROA KALEA NUM: 22
ZARAUZ	2	1		B	IZ	SANZ ENEA	NAFARROA KALEA NUM: 22
ZARAUZ	2	2		A	AH	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKOLA / COLEGIO MUN. MÚSICA IMANOL URBIETA	LAPURDI KALEA NUM: 7 B
ZARAUZ	2	2		B	IZ	IMANOL URBIETA UDAL MUSIKA ESKOLA / COLEGIO MUN. MÚSICA IMANOL URBIETA	LAPURDI KALEA NUM: 7 B
ZARAUZ	2	3		A	AH	OROKIETA HERRI ESKOLA	ARABA KALEA NUM: 56
ZARAUZ	2	3		B	IZ	OROKIETA HERRI ESKOLA	ARABA KALEA NUM: 56
ZARAUZ	2	4		A	AK	OROKIETA HERRI ESKOLA	ARABA KALEA NUM: 56
ZARAUZ	2	4		B	LZ	OROKIETA HERRI ESKOLA	ARABA KALEA NUM: 56
ZARAUZ	2	5		A	AH	LIZARDI INSTITUTUA	ARABA KALEA NUM: 18
ZARAUZ	2	5		B	IZ	LIZARDI INSTITUTUA	ARABA KALEA NUM: 18
ZARAUZ	2	6		A	AH	LIZARDI INSTITUTUA	ARABA KALEA NUM: 18
ZARAUZ	2	6		B	IZ	LIZARDI INSTITUTUA	ARABA KALEA NUM: 18
ZARAUZ	2	7	1	A	AI	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11
ZARAUZ	2	7	1	B	JZ	PHOTOMUSEUM	SAN INAZIO KALEA NUM: 11
ZARAUZ	2	7	2	C	AZ	OROKIETA HERRI ESKOLA	ARABA KALEA NUM: 56
ZARAUZ	2	8		A	AG	SANZ ENEA	NAFARROA KALEA NUM: 22
ZARAUZ	2	8		B	HZ	SANZ ENEA	NAFARROA KALEA NUM: 22
ZARAUZ	2	9		A	AH	LIZARDI INSTITUTUA	ARABA KALEA NUM: 18
ZARAUZ	2	9		B	IZ	LIZARDI INSTITUTUA	ARABA KALEA NUM: 18
ZARAUZ	2	10		A	AG	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14
ZARAUZ	2	10		B	HZ	IKASTOLA	MARIA ETXETXIKI KALEA NUM: 14
ZARAUZ	2	11		U	AZ	DYA (AULA DE FORMACION)	ITURRIBIDEA NUM: 14
ZUMARRAGA	1	1		U	AZ	CENTRO EDUCATIVO LA SALLE-LEGAZPI IKASTETXEA	IÑIGO DE LOIOLA KALEA NUM: 7
ZUMARRAGA	1	2		A	AH	CENTRO EDUCATIVO LA SALLE-LEGAZPI IKASTETXEA	IÑIGO DE LOIOLA KALEA NUM: 7
ZUMARRAGA	1	2		B	IZ	CENTRO EDUCATIVO LA SALLE-LEGAZPI IKASTETXEA	IÑIGO DE LOIOLA KALEA NUM: 7
ZUMARRAGA	1	3		U	AZ	CENTRO EDUCATIVO LA SALLE-LEGAZPI IKASTETXEA	IÑIGO DE LOIOLA KALEA NUM: 7
ZUMARRAGA	1	4		U	AZ	CENTRO EDUCATIVO LA SALLE-LEGAZPI IKASTETXEA	IÑIGO DE LOIOLA KALEA NUM: 7
ZUMARRAGA	1	5		A	AE	GAZTE-TXOKO	ANTONINO ORAA KALEA NUM: 3
ZUMARRAGA	1	5		B	FM	GAZTE-TXOKO	ANTONINO ORAA KALEA NUM: 3
ZUMARRAGA	1	5		C	NZ	GAZTE-TXOKO	ANTONINO ORAA KALEA NUM: 3

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barutia Distrito</i>	<i>Salaia Sección</i>	<i>Azpisalaia Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
ZUMARRAGA	1	6		A	AK	TOPALEKU	ANTXIÑE HIRIBIDEA NUM: 2
ZUMARRAGA	1	6		B	LZ	TOPALEKU	ANTXIÑE HIRIBIDEA NUM: 2
ZUMARRAGA	1	7		U	AZ	AYUNTAMIENTO	EUSKADI ENPARANTZA NUM: 1
ZUMARRAGA	1	8		U	AZ	CENTRO EDUCATIVO LA SALLE-LEGAZPI IKASTETXEA	IÑIGO DE LOIOLA KALEA NUM: 7
ZUMAIA	1	1		A	AH	PENTSIODUNEN EGOITZA	PLAZA EUSEBIO GURRUTXAGA NUM: 3
ZUMAIA	1	1		B	IZ	PENTSIODUNEN EGOITZA	PLAZA EUSEBIO GURRUTXAGA NUM: 3
ZUMAIA	1	2		A	AH	HERRI ESKOLA	SAGARBIDEA NUM: 1
ZUMAIA	1	2		B	IZ	HERRI ESKOLA	SAGARBIDEA NUM: 1
ZUMAIA	1	3		A	AH	HERRI ESKOLA	SAGARBIDEA NUM: 1
ZUMAIA	1	3		B	IZ	HERRI ESKOLA	SAGARBIDEA NUM: 1
ZUMAIA	1	4		A	AH	PENTSIODUNEN EGOITZA	PLAZA EUSEBIO GURRUTXAGA NUM: 3
ZUMAIA	1	4		B	IZ	PENTSIODUNEN EGOITZA	PLAZA EUSEBIO GURRUTXAGA NUM: 3
ZUMAIA	1	5		U	AZ	HERRI ESKOLA	SAGARBIDEA NUM: 1
ZUMAIA	1	6		U	AZ	HERRI ESKOLA	SAGARBIDEA NUM: 1
MENDARO	1	1		A	AI	CASA CONSISTORIAL. SALON DE PLENOS	HERRIKO ENPARANTZA NUM: 1 (GARAGARTZA)
MENDARO	1	1		B	JZ	CASA CONSISTORIAL. SALON DE PLENOS	HERRIKO ENPARANTZA NUM: 1 (GARAGARTZA)
LASARTE-ORIA	1	1		A	AI	ESCUELA EGB SASOETA	KALBARIO BIDEA-CAMINO DEL CALVARIO NUM: 4
LASARTE-ORIA	1	1		B	JZ	ESCUELA EGB SASOETA	KALBARIO BIDEA-CAMINO DEL CALVARIO NUM: 4
LASARTE-ORIA	1	2		A	AK	ESCUELA EGB SASOETA	KALBARIO BIDEA-CAMINO DEL CALVARIO NUM: 4
LASARTE-ORIA	1	2		B	LZ	ESCUELA EGB SASOETA	KALBARIO BIDEA-CAMINO DEL CALVARIO NUM: 4
LASARTE-ORIA	1	3		A	AI	ESCUELA EGB SASOETA	KALBARIO BIDEA-CAMINO DEL CALVARIO NUM: 4
LASARTE-ORIA	1	3		B	JZ	ESCUELA EGB SASOETA	KALBARIO BIDEA-CAMINO DEL CALVARIO NUM: 4
LASARTE-ORIA	1	4		A	AK	CASA CULTURA	GELTOKI KALEA-CALLE ESTACION NUM: 18
LASARTE-ORIA	1	4		B	LZ	CASA CULTURA	GELTOKI KALEA-CALLE ESTACION NUM: 18
LASARTE-ORIA	1	5		U	AZ	CASA CULTURA	GELTOKI KALEA-CALLE ESTACION NUM: 18
LASARTE-ORIA	1	6		A	AK	CASA CONSISTORIAL	KALE NAGUSIA-CALLE MAYOR NUM: 22
LASARTE-ORIA	1	6		B	LZ	CASA CONSISTORIAL	KALE NAGUSIA-CALLE MAYOR NUM: 22
LASARTE-ORIA	1	7		U	AZ	ESCUELA ZUMABURU	ZUMABURU KALEA-CALLE ZUMABURU NUM: 13
LASARTE-ORIA	1	8		U	AZ	ESCUELA ZUMABURU	ZUMABURU KALEA-CALLE ZUMABURU NUM: 13
LASARTE-ORIA	1	9		A	AF	LOCAL MUNICIPAL (ANTIGUA BIBLIOTECA)	ERRIBERA KALEA-CALLE DE LA RIBERA NUM: 1
LASARTE-ORIA	1	9		B	GM	LOCAL MUNICIPAL (ANTIGUA BIBLIOTECA)	ERRIBERA KALEA-CALLE DE LA RIBERA NUM: 1

<i>Udalerría Municipio</i>	<i>Barrutia Distrito</i>	<i>Saila Sección</i>	<i>Azpisaila Subsección</i>	<i>Mahaia Mesa</i>	<i>Letrak Letras</i>	<i>Hauteslekua Local Electoral</i>	<i>Hauteslekuaren Helbidea Dirección del Local Electoral</i>
LASARTE-ORIA	1	9		C	NZ	LOCAL MUNICIPAL (ANTIGUA BIBLIOTECA)	ERRIBERA KALEA-CALLE DE LA RIBERA NUM: 1
LASARTE-ORIA	1	10		U	AZ	PABELLON-ESCUELA DE OFICIOS	KALE NAGUSIA-CALLE MAYOR NUM: 56
LASARTE-ORIA	1	11		A	AI	ASOCIACION DE VECINOS "LA ESPERANZA"	BASAUNDI BAILARA-VALLE DE BASAUNDI NUM: 8 (ORIA)
LASARTE-ORIA	1	11		B	JZ	ASOCIACION DE VECINOS "LA ESPERANZA"	BASAUNDI BAILARA-VALLE DE BASAUNDI NUM: 8 (ORIA)
LASARTE-ORIA	1	12		U	AZ	CASA CULTURA	GELTOKI KALEA-CALLE ESTACION NUM: 18
LASARTE-ORIA	1	13		A	AK	COLEGIO PABLO GARAIKOETXEA	ATSOBAKAR ETORBIDEA - AVENIDA ATSOBAKAR NUM: 3
LASARTE-ORIA	1	13		B	LZ	COLEGIO PABLO GARAIKOETXEA	ATSOBAKAR ETORBIDEA - AVENIDA ATSOBAKAR NUM: 3
ASTIGARRAGA	1	1		A	AK	ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA (ERAIKIN BERRIA)	SANTIO ZEHARRA NUM: 4
ASTIGARRAGA	1	1		B	LZ	ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA (ERAIKIN BERRIA)	SANTIO ZEHARRA NUM: 4
ASTIGARRAGA	1	2		A	AJ	ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA (ERAIKIN BERRIA)	SANTIO ZEHARRA NUM: 4
ASTIGARRAGA	1	2		B	KZ	ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA (ERAIKIN BERRIA)	SANTIO ZEHARRA NUM: 4
ASTIGARRAGA	1	3		A	AK	ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA (ERAIKIN BERRIA)	SANTIO ZEHARRA NUM: 4
ASTIGARRAGA	1	3		B	LZ	ASTIGARRAGAKO HERRI ESKOLA (ERAIKIN BERRIA)	SANTIO ZEHARRA NUM: 4
BALIARRAIN	1	1		U	AZ	BALIARRAINGO UDALETXEA	ANDRA MARI ZERURATZE NUM: 9
ORENDAIN	1	1		U	AZ	EDIFICIO POLIVALENTE / BALIOANITZEKO ETXEA	KASKO-GAIN NUM: 36
ALTZAGA	1	1		U	AZ	AYUNTAMIENTO / UDALETXEA	ALTZAGAKO BIDEA NUM: 11
GAZTELU	1	1		U	AZ	KONTSEJU	GAZTELU NUM: 1